DURKOPP
ADLER AG

Teileliste und Naheinrichtungen
Spare Parts List and Sewing Equipment

973 -205/ -305

DURKOPP ADLER AG

Teile-Nr./Part-No.: 0791 973803a

Ausgabe / Edition: 07/96 « DO Printed in Federal Republic of Germany



E... 0 Eﬁ @ 3 b
5 ©® @ @
NN
] e IS
2 el == | 89
1 9 @
—~ | |TXf Ry
T & ﬂ
QA [ | B
3
2
[Unterklase: Bildtafel Nr. illustration No.
eSS 3 45 6.7 T 727374, 8 814 9 10 11 12,13
973-205 | X[ X[ X[ XXX XX XIX]—=]=IX[X| X[ X=X
973-305 | X|X[X|X[X]|—=IX[X]=]—=[X|X]|—]1—|X|X|—=[X




[A ] 5 | 6 | 7 | 8 | 9 I 10 " | 12

A [9207 002927 A
39 3 0550 973 43176 4
| 396 34 307 3t I—-—J - 396 10 5444 _‘
'895 36 137 0(3x); S 1206 00 12 0 [9202 002088 {3 )-———
T 3993 91103 87% : 9330 000097 | 9332 500130 S | 568 10 008 0——n B
B m ik s : 396 10 520 0! 993031367 ! (296 00 131 3] | !
39613 075 0 | S | = 295 0015 0 [ 973 L0 £90 0 |
39613 076 0 993 91 1@1: peia—_ ! ‘ ] |
ik ] e S : A N 29600 131 0| 19205 102498
201111278 ! 8 992 00216 0 _ 097 00 3350 : 71296 31086 3 6" e 3396 31,003 C 3 129600 131 0 |973 205140
- 96 35 029 0 - 83L 0530 T : 1 /[sios aeesl . . o =396 10 541 0| ; st ! LLO5TR 07 —
/9513074 0 196 00 1120 | ~99200 104 0 [39610 0914 {70718 015236 999 21 0936, j 9041 101052 296 00 114 0 : .
! 135610 094 0 396 10 091 3,998 86 346 0] [ =396 10 5:.2_] - 296 00 136 0 —L
993 19 034 7 998 86 007 0 |7 996 01 091 8 J] . ", 396 10 048 3 C
C 7 oINPTz 992 01 944 0
l?é'ﬁd 0190 " ° L N ‘ )
4 X | 994 38 0228 _
— 296 00 050 0O— R\ | —
196 00 047 o%
O {0 0 (hllses121083 (¢ | \|| g ib—l. L._. o N\/._ 2910120 §
D |26 310710 i \ 396 70 54 3)) 9120 o3o11o—| (38670327 1206 00 008 0) 996 23 023 0| | [ _ \ D
a96 07 006 8 .| 1895 36 117 0j[396 33 105 311396 31 057 3{1395 10 3¢6 0; I 996 02 127 8| 395 10 055 0l 206 00 ou.—l 994 46 1017
:396 31 132 0 == v 993 02,083 0 * ! - 5% 02127 81l296 33 003 3 [#016 00 255 0:-9202 002518 I'ZSS %gmg {296 00 012 0/[396 10 055 4
3% 31011 0 | y T - o6 121104] 08 86 500 0 296 00 009 0 ‘ 206 33 003 & l_ge 16 067 (396 0017 9600 212 3
|| 3332 31 ?2?8 J—l—_ N ‘ o | 296 00 008 0 [336 10332 ] —l . ] 9130 221020 —
l 3 Y 396 12 024 0 - ———r993 08 7328 971 10 008 [o QRN ws)) . . p— S—————... .
: 993 96 160 7 n s 971 10 004 0 39610 078 0! 1396105374 E
E —7 | 296 00 041 0 699 991585 395 10 088 0
=7 206 13 0110
’ =993 96160 7 (5537 007a "= <396 10 051 0
9201 1124578 9231 110038 : \ Y
:ﬁeﬁ% 10103 0 Rb T — 193 99201727 7 993 073 396 10 504 0
- 330 000087 = —9203 111817 l ! ) 993 03 138 7 | —
N I

9399 20 08S

| %
| B o, ewsmal T >
| %3%:‘920& 114.:1: 396 10373 & q =

971 1G 206 © g

\ o . \
ngos_msts - ! ) = I . F
F TR | S e |
f \—396 12099 3 om | KL973- | E-Nr: iy & l
[396 12099 ¢} 793 110377 _ o3y 205 973E1 3 | 36221123 | 990921371
| T T e | iy g N \ 999 20 085 4 K 396 20 023 —
9203 313068-€ T -. § - || &9 99 05 036 7 305 K973 E2
| 7 i 396 20 083 3 | 396 22 123 | 99092 1371
r . _[3%15002 L|| ; | 59 ) : ‘396“0“0 3961701 & 36 10 501 0 |G
396 15041 01 g : 196 ¥ e e (@2 —
G 993 91102 7 293 23 03 B 30e 00080 ‘ b <0, =X (296002090 |
L‘( 9L801l.57 S0t S0 3 SATIPS ) N 11296 15001 3 |
N | %56 15 0010 L_
] 9330 000427 < P | »
[f] (8330000027 | ) A § L7 595 36 096 6 ‘ ST 1023 296 00 210 g(%glzoz 003297
! | 396 16 008 3 994 041807 = ) S
980 40 167 0y o 396 10 506 H
H / 893 06 734 7 ( _S ;4 9610 507 0
0 953 o1 033 g Q 0797 0022039 Q igffm weso P
| 196 00 170 0 396 15 067 0) | Lg357 00000 (583 0153 Bl —
3% 15011 0 ¢ ,
89306 716 7 . L 256 00 208 3\
994 25 201 7/ FES : : =g , I |
: -— J
9202 002057 / 296 00 210 4 |
J 39615 099 3— ¢ 396 150210 381 10 041 0 396 10 502 0 J
89306 6737 396 15009 3 996 35 025 05 381 10 042 0
893 06 673 7 196 00 187 0 396 15 004 O
39675090031 15096“0» 396150200 38110 0430 196 00 186 O
_— T 396150950r Rg%%ggo%%; 998 86 500 0 1
e o o 396 15 095 396 15 038 0 s
e || 9018088 0— ] 0| 396 15 0080,396 15 007 3 19790 020010
‘ R : | 061 000560 998 86 110 0/—295 15 004 0 699 97 910 0 (2x] | K
K ‘ } 096 15 241 3} ! : 196001880/ 960019931 699 979100 998 865000 | -
992 00 992 0 F oo r 9205 102168, 396 15 066 4
6! 5 : 091 00 214 0

LN

‘ 396 15033 0
992 00 433 7/196 00 169 0 {29615 002 3 [296 001440
296 15 003 Ofg ‘—92 00 244 01067 23305 0

396 15 0870
992 00993 o
396 15 080 0— |
096 15 282 0—

| T
| | 699 97910 0 . 998 851150,993 92 111 8
396 15 086 0—— l

568 15 020 Ol% :
)

38\”571 15 002 3}( 996 08 866 0

{ 467 110220

036 14 195 3],996 08 866 0 | |

T , 196 001150 H
; T %/‘381110043 ’

1992 00 665 0 (2 l

\\\ i

Zo Y

096 15 2770

i 396 15 088 0 i 998 85 115 0 993 95 | oaoa . : 6021138 |
] { 9616 080 568 15 019 3[680 20138 3| 992 00 244 0396 10 5100 [ |
L. e e e e 2 e e e e e im0 i 396 15 034 0992 00 244 oJ 396 10 512 0-[980 40 138 3} ; 199201 944 0}
J 994 30 104 O '992 00 244 C; 296 00 211 3
M 396 15091 4 ! 993 91 070 8 Ce M
) - - L . [39615 034 4
1 | 2 I 3 I 4 [ 5 | 6 | 7 | 8 [ g [ 10 [ 11 I 12

HK1B4, Freo 72 64 AD 3.86: ADIB//0 . 88 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten 973 T



6 I 7 | 8 | 9 [

%m——‘)% 24 039 &
999 24 035 &
999 22 0519

993 91 148 7
98040 167 0

DI lomwrns]

i 996 24 511 0

9330 000097 —= |
973 40 256 0 —

I— 993 91 103 7 —F§ ]
|
|

996 08 308 L— B | g3 000550 D)
994 38 047 Bﬁﬁ :
El 973 40 247 0

! 996 08 576 o@
9305 002510
973 43 197 0 &

973 43 175 0—1
<

—’ 996 01 093 :
i 996 08 573 0 ! =

rN
%
)
Vi)
~N
o
~N
+~
o
ra
c3

9202 002498

973 40 360 0

9202 002897
973 40 205 0
994 40 134 ¢
999 21 071 9

996 24 513 ¢
999 21 015 1

043 0
077 0

993 91 102 7

9202 004127
973 40 002 3

999 21 083 S
999 21 083 6

971 43 036 ©

996 76 050 0 o802 51 0450

9330 000127
9202 003307

971 43 028 0

{196mm)

971 43 036 0 > 973 40 044 0
—— 9202 003737

996 76 050 0 —

iy
971 43 036 0 — €D
999 21 083 6 — — G5B
999 21 083 5 — (&5

973 40 446 0 g:9202 003317
| 9330 000127

ry

] 9130 221020

9305 002520—<——
996 08 573 0—

973 40 242 0

9319 0377
993 91 103 7

wp 993 91 104 7
973 40 358 0

4s >
i

[973 &3 10k 3
— D13 431

L 12x1993 02 123 o

973 40 359 0

M 994 80 146 7ﬁ s
9231 11012 7

@999 21 083
&3 999 21 083

971 43 036

()
L] 996 76 050 0

@———971 43 037 0

o o wn

9202 003737

971 43 027 0
(26 7mm)

999 24035 &4
0744 009801

036 0

050 0

036 0

083 6
083 5

973 40 316 0

9202 003317
9330 000127
996 08 348 4

973 40 287 3
9202 003317

9231 110137~-——Q

895 36 158 0

!

'”'(‘ 1

| 9330 000127 ¥

994 05 037 7 | 973 40 315 0 802 51 045 0 802 51 045 0 /W
993 91 104 7 . | 999 21 074 1

999 21 074 1 - = 399 21 076 1 33;0"((:00;5270—_7‘8

9330 000127 : 73 40 1

A ¢ 802 51 045 0 9330 000127 9231 110137

9231110137

1 [ 2 [ 3 [ A [

6 1 7 I 8 I 9 I

10 I 11 I

12

HK 484 /Brico 285 AD 1.87/10.11.89

Printed in West Germany

4800 Bietefeld ~ Anderungen vorbehalten - 71.973

3.199%



g 993 07 377 7 973 51 464 0 993 07 3777
A 994 B0 145 7 l o 994 80 1457 A
99307377 7 !
994 80 145 7%
9201 11289 —
973 51465 0 \\ \
746 13020 973 40510 0 . \ ——973 514650
B 994,80 145 7 N ~ B
9231 110147 9 99307317 7 \\ 9231 110127 558 1280
9330 900137 208 31111 558 1280 N 993 19038 7 9203 314717 973 01 010 3(nur 973-305)
973 01 004 3 N N 973 514670 973 01 008 3 {nur 973-205) 0557 003000
\ \\\ 973 514660 —
X
C 973 51 468 0
907 02 009 0 993 99 019377 994 38 071 8
907 02 008 3 9330 00012 201 112897 g
9330 900107 i -
— = \ 973 51 204 3 S
907 02 009 0 S 821 45 064 0———A 973 40 505 0
993 15 115 7—4 QI - 973 40 396 0~ 9330 000127 9203 313717
D N - 9201 112897 973 40 396 0 ;Qé 3881133; 4 D
| 9330 900107 9202 003337 \\\-\ 2973 60 473 0 lex)
= 994 04 180 73073 40508 0 N\ 973 40 184 0 {2x)
: : 994 80 165 T—_Ph J —
_— ; 5 \%4 ~. 9203 003677
9357 000090 ——~ ] 993 91 150 7 SNN09203 003697
3;361'000208258 - / i 973 40 271 0 9202 003387
E 0002 009022 9500 973 40 184 © 993 19 038 7 975 41 052 0 o7 10 4T3 6 798 423106 E
2 973 40 501 0— | 9202 003387 9330 000127 993 91 128 7 993 91 148 7 9202 00288 ~
e
l 9202 002897 || 9305 002440 ~ 9231 110137 9202 003387
| g//—%m 000107 {1973 40 500 0 9330 000137 '
i 973 40 284 3| 9231 000453 9202 003728 9202 003728 4 -
= _ ¥ 9203 31367
9330 000127\/$ 9706 000550 | | 973 40 171 0 ¥ 9330 000137 YRR LR 59330 000137 9231 110057
4 }\t 9231 110137 973 40 301 0
L7
F \ . 973 40 506 0 F
973 40 277
G 9713 40 465 G
9201 113757 _,_
9330 900127 993 91 124'7 ; 993 19 038 7 973 40 447 0 e ?;i 7 ]
9231 110127 ——® 973 40 296 0 993 19 038 7 o
973 40 434 0 9207 002908 996 08 070 0 993 91 124 7 2
H { nur 973-305) = ELULY 3 996 07 011 8 H
9231 110137
—| 9330 900127 973 40 275 0
993 19 038 7
- 993 91 124 7 —
996 07 011 8
973 40 273 0
973 40 317 0 9202 002888
_j 973 40 507 0 J
9231 110137
9330 000127 -
9330 000137
K 973 40 351 0 9202 003728 K -
973 40 327 0 ©
9205 1038468 111999 21 088 1 9202 003767
1217 ~—— 994 05 04t 7
994 05 044 7 [{[19330 000127 9330 000137 9330 0012 003 93 183 7 [ p
— 993 91 148 7 9231 110137-(6x) :
973 40 402 3 9202 003728
999 2k 639 2 S 980 40 054 0
- 973 46 102 0 —
999 22 065 & 999 22 067 &
993 91 102 7 999 21 075 7

1 [ 2 [ 3 I b l 5 I 6 I 7 | 8 l 9 l 10 l 11 | 12

Brnco 12.8¢ #mco 2.85 AD 101189 Printed in West Germany - 4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL 973 3.199%




%Ttm 97 098 7 A
A 973 40 394 0 {nur 973 -205)
72973 41 124 0 {nur 973 - 305)
993 97 098 1 993 97 098 7
| 993 97 098 7—/i I — = === =
993 91 128 7 993 91 128 7
993 19 038 7 973 40 250 0 — - ng” 19 038 7 B
B = i b d , 973 40 350 0
973 40 350 O\Nuﬁ_ = n]\- d\/
| \ ! —
9330 000097 93 91 103 7 973 40 293 0 &9330 000097
| 993 91 108 7 9330 000097 9330 000097 —993 91 108 7
e & P Lk A h e
993 91 128 &
C 993 19 038 |7 " NOe=T—1—973 40 4540 , _ ! i} ) _ %%993 19 038 7 C
| .
= = — — = -— 9202 002487 —
- s 15330 000097 973 40 230 0~ 1 kum 000097 <§ 9330 000097
L 993 91 103 7 . 993 91 103 7
993 91 103 7 = =
973 40 328 3 973 40 335 0 D! I ~ D
D 396 10 512 0 993 91 081 7 973 40 298 0— 973 40 264 0 ) 9330 000097
9205 102168 993 91 086 7 9330 000097 993 91 108 7
396 10 30 0 973 40 270 0 993 91 110 7| 993 91 108 7 973 40 264 0 _
St —-—— — 9330 000097 ‘ 973 40 511 0
- Q * )) ) 3 =
; . 996 12 244 8 996 08 657 0
973 40 253 3 kﬁ\'ﬂ_@w 973 40 267 0 TANKG 973 40 480 0 e 996 02 116 8
996 08 657 0 893 52 14 0] 973 40 4320 999 23 301 8(2x) i @ 973 40 4k0 0 E
E | 973 40 345 0 973404310 999 23 205 S 973 40 498 0
, 1 973 40480 0 ) 973 40 329 0
3 & = . 993 91 108 7
! 993 91 104 7 993 91 104 7 25 e 5219 —
] j 9330 000097 9330 000097
g;g ‘;} ﬁg; 3 i 973 40 260 0 973 40 382 0 ‘ :;: ‘;: ’1':: 3y 993 91 126 7
1222 71 17 0 é_ <7 9231 110107 973 40 353 0 N 993 91 129 —_ axd———893 99 149 Q
F o 9330 000097 S 973 40 4550 r 977 40 096 0 F
o % 993 34 057 7 § : )
o 996 08 071 0
973 40 382 o——/\ I 956 06 295 7 0
973 40 352 0 993 91 104 7 ¢ 9330 000127 |
— 973 40 357 0 (7 9330 000097 |
999 21 092 9 21 092 9 ] 9 977 40091 0
G 993 91 108 7 | e 9202 002568
973 40 366 3 —— = 4 9330 000097 973 40 4970
| 993 91 106 7 —
fed > > ] m@
2
&
“o—993 91 130 7 H
H 973 40 294 3
,@ - -
7 & — s
- 999 23 054 8
996 08 071 o~——®_
973 40 295 0 973 40 294 3
J 1 ! 973 40 2712 0 g gg o ‘1’;: ; J
______ 973 40 228 ol
993 91 1271
9205 102168
— = (:3;’:?“8; 973 40 295 0 R =D ]
— il ' 15 | 973 40 228 0 : 993 91 127 7
973 40 272 0 ! @\m 45 040 8
993 91 126 79| 9205 102168 N
993 19 038 7 K
[ ] 999 21 092 8 \999 21 092 8
—
Znio 72,84 AD3IB6 AD 2-3I7/10<“-89 Printed in West Germany 4800 Bielefeld — Anderungen vorbehalten - TL. 973 311994



1 l 2 l 3 [

A (993 97 098 7

I 7 | 8 _ | 9 l 10 | 1 | 12
S A

3 993 97 098 7
993 91 150 7
| 973 40 324 0—— b 895 36 540 0 |
AN L — ' T g Hg 8
B 973 45 740 0 973 45 740 0 B
893 99 149 0 : T
| 994 05 034 7 i — ]
72 80 430 9 : 553 91 06t ¢ 573 45 701 0 S o = R
973 40 429 0 __E 993 19 038 7- 999 23 054 i 973 45 738 0 -
Z iy N
C 802 51 063 0 993 91 124 7 C
993 91 122 8 973 40 279 0
)
- 973 40 169 0 _—
993 91 130 7 :;; ;‘1’ :gg 9, 333 Z:, 129, ;
993 91 128 ! !
993 91 129
D 993 91 130 7 993 91 128 7 == D
| ~NS : 993 03 765 7 ]
4 b4 3 4
F 973 51 - o] 993 03 135 7{6x) F

973 40 416 0
973 40 419 0

) A l > 807 42 040 0 G
/ (973-205)-973 40 449 0 \ % 573 40 121 0
97351250 (973_305)"973 40 420 0 e .
973 51 244 0 % %
973 51 247 0 973 40 423 0 S I, |

9202 002057 973511230 97351 245 0

9203 313657

&9

[—1 9330 000087

9383 91081 7
573514610

(973-205) 973 51 244 0

T
|
|
{
1973- 205) } 973 51 122 0 97351 247 0
993 19 036 7 ' 973 51 194 0 9202 002057
H |
993 91 0837 i (973-205) 97351 1200 33;219582;33 {$73-205)
973 51 206 0 ;- 993 91 081 7—4973-205) ; 9202 04329]—gom
o | S ]
— 97351 122 0 97351 149 0—{973-205) ! 993 91 081 7% 973 51 206 0 Bl
993 52 115 0 | 97351 149 0
J ‘973 51 121 3‘ 973 51 185 0 : B 5070098 J
! f - \67351128 0 ! 973 51 128 0
| ol 993,.21_1..26__7] ! l973 51121 3 ‘ 993 91 126 71
993 91 126 7 N ! 199391 126 7 ;
| [
I
l
K ! K -
993 91 086 7 i 9703 313677 97340 418 0 993 91 086 7
k ‘ 1 \ §———9203 313677
1 1 Dt 593 19 038 7 — ¢
&m_ B\993 19038 7 S =S
kqeo 40192 0 999 21 074 S N . &——980 40192 0
999 21074 5 913 60422 0 S 973 40 422 0
L ‘ | 996 07 009 8 L
973 51 162 3 L 965 51115 0
973 51 119 0 : | 9231 110137
9231 110137 ! _
973 51106 0 % 1993 91 106 7 | 973 51 106 0 ?
Ry . 920200330 .
M 9202 003307 —— @ 999 21 074 5 999 21 074 5 M
9231110137 9231 110137

1 [ 2 [ 3 [ A | 5 ] 6 7 | 8 [ g l 10 | 1 ] 12

HK 684 / Brico 72.8¢ AD 11.10.89

Printed in West Germany 4800 Bielefeld - Anderungen verbehalten » TL.973 3.1996



1 l 2 I 3 | A | 5 | 6 l 7 [ 8 | g [ 10 | 1 I 12
r [om3sta9s e A
| 993 06 737 7 |
- : 93411 120—@d  © 993 08 700 8 | -
| 993 06 737 7———? "1 @993 19 036 7 :
H Lol
B [_A_____| 993 41 120 ———— @& = 51 s 3 B 8
5\_\—_____—________—_“\ T
: 993 08 700 -———F € TN . —l
NN o o e \\\
— l 993 19 036 7/'O @ N cmmomm e e ey | |
NIEIETE A ?———993 91 084 7 |
C . 93 91 081 7 ST T T T T T T T ~~ Qo996 07 007 8 |
%3 o1 gg; 7 89333081 0 E 913 51 3810 IS \‘\ - N e 0 G—”a o7 008 & s |
$73 51 462 0 99612 038 7 996 07 006 8 NSRS, € ~J= 99‘ 07 008 8 ® 9330 000097 |
|| . 973 51 340 0 & & 973511560 | |
—_— S R\ 5 T L= = = — = 973 51 342 0 i i |
o3 ) Uy | ] 973 51 341 0 :
D 973 51 339 0 <y f/ g 993 06 737 7 97351343 0 973 51 366 3 | D
996 07 006 8————— /T & & ¥M30IH7 — ;
| il =< g\‘\ - S
973 51 355 3 ! : @ 993 41 120 8 \\\ @ N ~ 992303021'?367377 @s !
|| | At -~ N < 993 41 120 8
o Y 974 45 041 0 See o NI | —
| 1N SSo PO |
I N— —
E | L .o s 993087008 0 B———— 09302 093 0 9203 313697 ! £
993 68 700 = e 77 e %
| 8 Ei 3 v 0 B—993 03 093 0 §_i9203 313697——? Se—==® 55 I S~ 973 51 338 0 993 91 084 7 l
| 9203 313697 x 't ¥ @993 19 036 7 |
| \T“l‘% > D - e - > 2 B = = > 23 973 51 336 0 | ]
Ly 0
[ ' H
F l ! ii 973 51347 0 ! | F
[ | i
| ! E ! 973 513480 : |
! I
- o [ 97351349 0 g————9203 313637 b
! 993 06 76) 8 < =2 V3R 0 993 03 134 7 g 9308 MoB |
ol ' N ' :
G | — ¥ ¢ L S 1 ( ®———— 9330 000097 S|
i 993 19 036 7 o ° =~ 993 19 036 7 | G
| EJ 973 51337 0y |
| T 7
— o o : | —-—
| o o P o O [en) . (] o &b i
973 51 130 0 \ 593 08 700 51 = = —= =2 2 s |
H | 993 19036 7 S |
97351 127 0 - o = s B T . = —— : - — _—
| 993 03 134 7 = | 7
- 996 07 009 8 > 973 51 445 0 iy ;
| 999 24 036 4 k_ggz 2)3 %3366; 973 51 127 o gﬁ- | I A b e
97351352 ¢ b 996 07 009 8 993 03 134 7 U [ 699 98 920 85—/
] | 993 91 082 7 S 973 51 353 0 »3 03 . i
B———994 38 064 8 | J
| Y7 994 05 034 7 o : 973 51 332 0
: ~ 993 19 036 7 S 993 19 036 7 993 19 036 17— = |
| |_ 3 973 513560 @994 05 036 7 @994 05 036 7 994 05 036 T—® | v
T [973 51363 9] | T T TTe73 51365 4]
737 7 ? [ 06 737 7 ? '
- 094 7/2? ?? | I 06 094 7/?@? | —]
03 T—e® e e Fy l l 19 034 1@ (2] |
L ' | L
y . - K | !
- P 973 51 | M
T NSS oS N make Nes
1 I ___2_ I 3 | 4 | 7 [ 8 [ 9 [ 10 l 11 | 12
BL 011984 BFco 255 AD267/10.18 Printed in West Germany 4800 Bielefeld — Anderungen vorbehalten - TL. 973 3.199%



s — - p—
1 l 2 I 3 | 4 | 5 [ 6 | 7 [ 8 [ 9 | 10 [ 1 | 12
| - T
- ! Fuf Wunsch
i fir Kinderkragen
B l if desired, for children’s collars B
99514 0217 Adapter fir Kinderkragen ::""
- (973-205){ 973 45 7579 - 973 45053 3
973 46 164 0 C
c 993 91124 7 ~—
973 450533 Lp73 58124 Ts73-208 -
[ ] R[973 «5817% 973 45 737 0
L[973 45 818 4 H 996 07 006 8 19202 002377;
973-305) - !
1 973 45 203 0999 20 160 O
D 973 46 164 0 Rigza 45817 4] | 973 45 251 0 N O73L5 &5 3] 993 06 098 7 D
1 I 973 45 256 0—5 ' 999 20 128 1 i [
[ | = ‘ 996 07 008 8 _ ] 99920 098 5
_ D 973 45 2270 999 20 128 1
| I 9203 313667
I : 973 44 034 0(973-205) E
E | L e e I
] 996 07 008 8-3 992 00 801 0 996 07 008 8 073308, | ’ |
— | ’ 973 45 227 0— 973 45 723 0 !
9203 003657 1 993 06 098 7 ’ 9202 002087 ‘ | [573 &5 5% 4]
F 999 20 085 8 o 999 20 1281 15202 002377 | L T T ;s o | F
999 20 098 5 ‘ 973 45 721 0 Y973 45 720 0 973 45 203 0 ! 973 45 418 0
999 20 128 1 973 45 559 0 \\ !
| 9203 313667 l 973 45 722 ON0N ‘
 [o73ese134 : \\ !
999 22 05 9 : ‘ ; i
i 973 45 4180 ‘ o e D3k 018737208 (973-205) | 973 45 2250 AT 20 9202 002897 999 24 038 5 ‘ G
G | 973 45561 0(973-205) 973 45 408 0 l—9g99 22058 9
g;g :.2 ggg (; 973 45 225 0 —992 00 373 0 9203 003648
L 973 45830 0 ||
L | 973 45331 0 | 993 06 134 = 1552 0 ; i 9|73 450560 ‘o5 0701 8 }
- _ . a
BN §%—— 973 45 408 0 ‘ 1973-205) k I 9203 00370
‘ 999 24 038’5 . | : : (5302 602377 990 38 071 5N 196 00 189 0 : H
973 45330 3, - 99200 373 0 8203 003707 | [ ——lom3usa030!l TN ! 973 45048 0 |
H (99391 083 7, 973 z.ls 0550 196 00 1890 | gl . ; f @i nok o7 22 050 3
I N o 1527 i ’ | s SETELE) 2283 993 91 152 7 99607 011 8
L9330 000127 973 45 3463 ! | A T T T T 9330 000127 —— L R ‘ ——
- i 973450503 1 | Llg73 45203 0 l ' /& 333 93134 I3(973-205) 973 45049 0 |
996 07 011 8 19202 002377 973 45 256 0 ; %’ 995 24 038 5 ’ 973 45536 0
él’l'—"_'—" e R R e (3.9 81 Thn=. /1 o33 457350 X | 973 45 2610 ' J
J 19203 003648 N 2 | F  Fomoomy l | » @‘*gg ’Cf; 17;'5 ‘; | | (873 456700 999 22051 9 . | 973 4k 060 0
| 7 S Ne S<-973 456790 Y2 993 06 098 7 Kgga 910827 | Oolea, |
L_97§ ﬁoﬁoJ l ' I 999 20 098 5 : | -’ - 994 04 216 7
| | = & amu0m7 T 1.. | 39 !*i a.: ] A 993 19 038 7}{973_205) ||
P - - - - i N 79202 003307 .
| Lo 993911227 | b | | 903011227 9332 80012723 973 4k 059 0
L 99330 036 7 . - 1
= & - 99319038“\ ® e ® Li - ez K
N - B, ] a? Py L —"
K ) <0 5 =3 B F PP ) |
v ngoz 003307 . — 199212 310 O ="—= 573 25578 0
- 9330 00012719330 000127 — b oo o 993 19 036 7 b —
- 8L e 9231 110137 i 993 19 036 7973 45 256 0 1923110127
e D e o7 is 570 57 5 0 | se 05 617128 9907
994 04 157 7 J ‘L 9202 002377 i2x) 9305 001680 9202 002377 999 22072 4 | L
L BB = e, 2 196 00 189 0 (2x) : 196 00 189 0 [
i 993 91 081 7 973 45 044 O—N 873 455750 973 455750 999 24039 1
‘ 393 19 0% 7 973 45574 0 | 973 455730 L _
‘ . 4340
] ‘ ) I~ 994 38 4340 (2x) g% i?s 572 0 R 734338001 | o ggg ég 3973 c71 |
| AN : Lara. 2 46160 0 2
999 24 039 1 g , ——— 0307 (%’(7)3 455720 973 45 819 41(973-305) 1973-305H 973 45 820 4 993 06 100 7 2331 1105”.7 993 19 03L 7}[ x]i M
M ’ cﬁ 973 45 579 0 973 45 815 4H973-205) (973-205H 973 45 816 4 9% 0503 7——— .
L . 973 L E————903060937(2x) _..___._| i
1 l 2 I L I 5 l 6 l 7 ] 8 I 9 L < 10 l & L It ITL 973 12 11996
D Tm TR Bece S s AD I ADI OIS Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL




I 2 | 3 l 4 | 5 [ 6 l 7 [ 8 | g

| 10 | 1" |

9202 002887(8x)

Herrenkragen

A !—“—"“—"_"_"_"_"—"_"—' = T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T e T _“_"_"—"_] : S A men's collar A
a | . =~ =¥ = | ety
% - 575 55 347 0 AN ‘ - 35133 ]
B = | | " B
! ‘ ‘ D e o e
— ! | | 699 98 926 1(250 x 120mm) |
|
! ? j l | 971 45 132 2
C : | siehe Bildtafel () C
i | ,
- | | | L
! 971 45 132 2 J_im 45 348 oi
D i z D
R I i =
[973 47 413 IMG
... 9%0200288M8x e K;qnderkt:uﬂen
: . +Manscheften
E | E | Children's Collars E
e H +Cuffs e -
! [——11 973 45 569 °-lf K‘—O.E =€ | — e 0.-W-_]
\ : 5 ; . | 973 45 563 %0 !
- l | formfertig ! i —
i 699 98 926 1(250x i : < W | 973 45 3620 |
! | l | ! 993 91 083 7(2x) '
F ! ‘ I RSN DR ! . : F
: . : 699 98 926 1(250 x 120mm) l |
! l l 971 45 132 2 : :
- i l | | [
| | |
| | : |

|
|
|
K |
|
1
|

[

L O S DU

! | L
{973 45 568 0}
— |
e | |
973 47 798 IMG| e e e — e —
_ 5202 002887 (8x) .. Stehbundkrdgen

- - [973 45 746 0 |

S og |_ 973 45 795 4| formferfig
P13 AT 3]

699 98 926 1 (
‘971 45 132 2

971 451322

|
|
|
|
|
i
|

|
i
|

i973 45 348 oi

N =

L

973 47795 3|MG

mandarine collar

973 45 737 0{2x)

| |
U

|
|
|
|

1

I 2 ] 3 1 A l 5 | 6 | 7 ] 8 1 9

| 10 l 11 |

12

HK10.84 A.D.10.11.89

Printed in West Germany

4800 Bietefeld ~ Anderungen vorbehalten - T1.973-S 204

/21 -

11.89



_

973 51 363 0

Spezialliste
|| Niederhatter fuer umgelegte = a-w _—
Manschetten L
Holder for folded cutts Special list
00 F£;;3£E;
B Fest A hl B
. est-Anschlag —_——— . Punkt-Anschlag (fuer imitierten 2 Stueck-Kragen)
Sicht-Anschlag form stop Point stop (imi i
( ! p (imitated 2 piece-collar} 973 51 752 9 W.
stop for alignment 973 51 337 9]aW. . |973 51371 9]aW. 973 51 375 0 <P :—- - e . . - a.
|| — . | | 973 51 314 0 ¥ ]
! A 973 51 372 0 973 51 373 0
I | 993 06 737 7 9203 003657 | ;
C ! __ 993 41 120 8 973 51 272 0 ~4C
| ‘ ‘ 9203 003047 ]
: | 9330 000067 9203 003677
| ; - v —~ 973 51 369 0 : 973 51 367 0 | ]
i 973 51 332 0 | 993 97 098 1
! 994 80 144 7
: l 973 51 371 0 £ > ! <. 973 51 273 0 |
D ‘ ! 973 51 370 ¢ - ! 973 51 364 0 e k‘)?S 51 368 0 D
_ \ \ | ! 993 06 737 7 ‘
L | : 993 41 120 8 J

-

9203 003047
9330 000067

Fest-Anschiag
rigid stop

]

Kmderkrugen
children's collars

973 51 365 9]aW.

973 51 364 0.

Herrenkragen
men's collars

973 51 363 9]aW.

973 54 364 0|

973 51 365 0

e

9330 000087 9203 003642

006 00 416 0

<= 973 45 800 O
\

993 0

‘ 973 45 802 0

3722 17

973 45 799 9|aW.

1

8 l 9 |

10 | il | 12

AD 6.86/10.11.89

Printed in West Germany

4800 Bielefeld ~ Anderungen vorbehalten - TL. 973 51996




1 l 2 I 3 l 4 | 5 [ 6 [ 7 [ 8 | g [ 10 | 11 [ 12

993 91 106 7\

973 41 075 3 —— S . - . . . — A
9202 002987 [ 973 51 500 &
996 08 656 0 | 99% 33 075 0
! g OB E 973 51 434 0
| | 973 S1 434 0 Wq% 33 075 0

996 08 656 0
973 41 060 0
973 41 120 0

973 51 442 0
973 51 438 0

973 41 062 0 973 51 438 0 993 91 081 7
973 41 061 0 993 06 095 0 994 25 201 7
973 41 074 3 9330 000067q 973 51 326 0 ]
| 999 21 096 2 973 51 418 0 = 993 91 081 7

973 51 304 0

© 973 51419 0
A

973 51 267 ¢

973 51 44k 0

|
|
|
|
|
L. , C

973 51 301 0

996 07 008 8 993 91 106 7
’ 973 44 032 0

HES IO \iﬂB"'S'L‘“Lﬁo 973 51 291 0 T T T
973 41 120 0 396 10 512 01 —1

993 91 083 7
973 51 441 0 I
973 51 127 0 | D

993 91 109 T

973 51 470 0

973 51 378 0 R
973 51 437 0 & 59203 003067 \ ‘ 993 03 133 7 N r—Z;ii] gg g — | SN |
- 973 51 128 0 = %993 91 081 7 L. SR S 973 21 4400 —
996 61 120 0 L‘"_'j 93 91 0817
. 996 61 145 0 —=__ =% = _ = = = 39120 030030 |
973 51 292 0 993 91,127 7_ | 973 51 436 0
E 973 51 477 0 |’973 51382 0 E
999 24 038 S 993 91 084 7 I 973 51 195 0
973 51 317 0 993 19 038 7 I 973 51 128 0
973 51 433 0 | |; 994 04 188 7 ' 993 91 126 7
— 993 91 081 7 _J| 996 61 120 0 973 51 469 0 :
—— e J 973 51 410 0 l 999 22 066 6
- 973 51 499 0 :
I 239 0 973 51 475 0 I £
F 1314 993 91 130 7 :
131 3 999 22 066 6 -
131 2 ‘]
993 91 103 7(6x)
.l =
: |
= = 973 51 310 0 ‘
G o o : G
973 51 498 0 |
.. . . . .. . . . .. . . . ; . 9330 093@_] 993 91 102 7 !
| RS HER I
: 973 41 074 3
H 993 15 036 7 ] 996 07 013 8 996 08 656 0 (24) H
993 19 036 7 973 51 412 0 :
$202 002057 9202 002057 B
. 99_3_9;,1 378 059 3
| ] ) 993 06 155 7 51412 0 ]
\ > <7 0138 9202 002987
\\_ ra
J 973 41 091 0 / J
973 41 089 0 973 11 066 © )
973 41 064 0
] 973 41 059 0 "\L_973 L1 128 0 ——
996 12 244 8 T
973 41 121 0 993 06 155 7 —993 91 123 8 ] 999 21 096 2

973 41 055 0
973 41 128 0

973 41 121 0 L1 o723 993 91 150 7

994 04 216 7 y — ; j ) s - \893\99 149 0 973 41 054 0

- . 996 08 822 e 4 __ &&—993 91 102 - 9330 000087 —
= 996 12 244 8 % 1973 L1 065 3\J 973 41 078 . 993 91 082 8
994 04 210 7 973 40 432 0 . 3 06 139 T 973 41 062 0

K 973 41 058 0

L 973 40 4310 g {21594 04 216 7 L
973 41 077 0 .
993 19 038 7 e i : : \
9231 0127 993 91 103 7 993 19 038 7ﬁ - T - . D -
_—— D 1) -
973 41 076 0 9231 110127 / N " .. _ 2% A )4*'*4*
z 973 41 061 0
M L= , 973 40 427 0 M

o — T T 3 T T T 5 T %5 T 7 T ® [ 9 [ 1 [ A 1 @

AD4BS AD287 Printed in West Germany 4800 Bielefeld ~ Anderungen vorbehalten - T1.973 31996




1 ] 2 [ 3 | A 10 | 1 | 12

82
(o))
~
o
_1
Vo)

9231 110057 - ]
¢ Skt AR |
9203 003027 9203 003027 |
— : 9330 000067 9305 001230 A 9330 .000067 | f—
913411220 \ﬂ l 973 &1 122 0 |
: = . T oa~Jds o s = 973 41 084 0 ¥ =
973 41 085 0 A .
B I* 699 98 922 0 5 \?\\\_\__ 699 98 922 0 l_ -X-eﬂusfergebundeng Teile. B
973 41 157 2 Ak - Formerstellung im Werk.
prempre Nur bedingt fiir Eigenfertigung
- geeignet. —
. | Pattern dependent parts manufactured
in the works are only conditionally
C -x- 973 41 161 0 > 3 ! suitable for self production. C
973 41 081 0 00 9202 002057 .
9330 000087 e — 993030927 égmosgog“"‘) * ‘
|| < i - 3;1973 51322 0 % c;\\\\_@ - z ' 973 41 079 3 -
L. S - 9202 002057 . N ~ ~

19202 002077

D | ¥ 973 51 3212 & G
97351 476 0 *‘“

— ¥ 973 51 380 2
; 9203 003657

973 51 321 2 H

I5707 608577 ] D

973 45 203 0,
973 45 445 3

973 51476 0 H

973 51 380 2 K

| L

|973 41 093 lol

G ! . . . _] r —— G
! 973 41 093 & [l zou A B C | || zol A B C |

— | TE = CTERSETEE) — 1%, 25" 573 &1 164 0| 973 41 133 3 — -
1 99;; :1 115623 973 41 094 4 T 3 e 0080 | 973 a1 0963 | 973 51 3050 | 14,75" 973 41 145 0 | 973 41 134 3 | 973 51 4200 | |
| 973 41 1592 973 41 143 4 15,0 973 41005 0 | 973 41 097 3 | 973 51 307 0 15,257 973 k1 16D | 973 &1 135 3 | 973 514210

Hl ] — 15,5° 973 41006 0 | 973 41 098 3 | 973 51 388 0 15,75 973 61147 0 | 973 41136 3 | 973 51 422 0 ‘ H
| 7 i .07 AT 0T 0 T 93 L1 099 3 | 973 51 389 0 16,25" 973 41 148 0 | 973 41 137 3 | 973 51 423 0
; D g' N N\ §~ N g TG 73 a1 680 T 973 51 100 3 | 973 51 3900 | 16,75 973 &1 19 0 | 973 41138 3 | 93 siamo | |
l D 3 o0 s | I eT 0TS | eI ST e 17,25" 973 41150 0 | 973 41 139 3 | 973 51 425 0

— ! | 7S Ty o s | e 9 e e 17,75 973 411510 | 973 41 140 3 | 973 51 426 0 l —
\ A TR TR BRI R R 18,25" 973 41152 0 | 973 41 141 3 | 973 51 427 0
‘ 18,5 973 41 0120 | 979 41 104 3 | 973 51 3% 0 L 18.75" 973411530 | 973 1142 3 | 973 51428 0 l

J | = 19,07 973 41 0130 | 973 41 105 3 | 973 51 395 0 1 — — — J

| [973 41 094 4 - o |

699 98 922 0 § » 9203 003067 I !
Kkl Gummi 993 19 034 7 _ mm A B C ‘ K .
I N -73 51 474 0 $ 4 ’ 10 973 41 01k 0 973 41 106 3 973 51 397 0
994 38 042 8 3 ! 20 973 &1 015 ¢ 973 41 107 3 973 51 398 @&
30 973 41 016 0 973 41 108 3 973 51 399 0 2
40 973 &1 017 ¢ 973 41 109 3 973 51 400 0 1
B 50 973 41 018 0 973 41 110 3 973 51 401 0 |
L 60 973 41 019 @ 973 41 111 3 973 51 402 & !
973 51 N l i
L 31472 0 5 70 973 41 020 ¢ 973 &1 112 3 973 51 403 0 L
973 51 473 0 | ﬁ ! 80 973 41 021 0 973 41 113 3 973 51 404 0
90 973 41 022 ¢ 973 41 114 3 973 51 405 0
100 973 41 023 ¢ 973 41 115 3 973 51 406 0
L 110 973 41 024 ¢ 973 41 116 3 973 51 407 0
: 120 973 41 025 0 973 41 117 3 973 51 408 0
M _] l 130 973 41 026 ¢ 973 41 118 3 973 51 409 0

(o)}
N

|

8 I g [ 10 [ 1 I 12

Printed in West Germany 4800 Bielefeld — Anderungen vorbehalten - 71.973 3.1996

|
|
| |
|
, =
<

AD 4.86



999 24 038 5 999 24 001 8 = :
A 999 24 030 2 A _ 993 06 146 Tg 999 24 0385 999 24 001 8 A
N /_ 94 05 036 7 9330 0000874 E S r
) . Y 999 22 071 1 999 22 035 1 9710 920120 gy
. 99922 0351 999 24 039 0. & J__
999 24 030 2
|
999 22 071 1 B
999 24 030
v 22,\01754//
\} 973 44 086 O 973 44 100 0
o 993 91122 7 9202 oozsaxm'”ﬂ
D t \ 9202 002887 st 99319 038 D
" vi z 2RN
999 24 038 TN B 2 9702 602057 973 44 088 0.-973 4L 0870 973 45 380 3
999 22004 2 993 19 036 7
- 973 45 417 0 973 45 4520 o 5 —
790 210010 3 999 24 039 0
97345399 3 e s - 999 6042
999 24 036 4 99607 006 8 e R
E 993 91 082 7 <\
97345379 0 - P : . 999 24 036 4 E
2 £ 973 45 417 0
973 4b 084 0
- 9790 21001 ! ||
893 23 045
973 45 380 3 ) @@ 923 1027 |
F 973 45 406 0 973 45 405 0/973 45 wy N F
/ 973 45 404 O 973 45 407 0 99391 104 7 '
J 973 45379 0 \\
’/, \\
- / \ -
L - \
9202 002887 \
G P 993 19 038 7 \
895 36 158 0 \ G
= 973 45601 0 9202 002887
973 44 02 0 973 456010
999 21 097
—] 973 44 098 0,973 44 021 0 973 44 107 0 |
973 44 017 0 g
9203 0036
© 973 44 097 0 9231011147
J 973 44 020 0 J
973 44 1120 ‘ 973 44 0% 0
99391103 7 |
|| 973 44 037 O , |
€>———9357 000090 93391103 7
A 973 44 031 Q 973 44 116 0
~ 5231 01114 . J
K 994 04 178 7 973 44117 0 973 44 131 0 9094 04 178 7 K
973 44 0310 599 21097 7
] 1
aWw
"
L{a+B1-B2 ES11] 973 45 791 9[F7—= L
—A+D =S22 | 973 44 7549 ||
M B1+B2=973 44 040 & M
D =973 44 753 4 ST

1 2 I 3 I 4 | 5 1 6 I 7 [ 8 I 9 l 10 l 1 I 12

HK584 Zwco = £+ AD 3867101189 Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten 973 %9996




802 51 006 0

N e o o  C __
5N TN O S . b
B ossudll AN B bbb 7
. O Ao
e i o 973 44 073 0 Sy 2 —999 24 038 3
- 973 44 074 0 Joo & 999 24 041 2
- #.o) -
;
999 24 038 3 ) 071.1/. 009801
C 959 24 041 2 / /
0744 009801 3\ | /// 3 /5//
N = I~ . / /’/' ///
NN ~ o / o -
— RO N ! Lz 959 24 038 5
S o 994 33 075 0 (0 7
\‘\\ Y . 993 71 065 7 993 71 065 7 802 51 006 0 1\// P
Sl el S 973 4k 065 0 999 24 038 & — 994 33 075 0 N Pte
D w00 70 038 SR 999 22 068 3 L
ii \\\\\\‘{ !
~. 128 17
- LL 064 0 064 0
999 24 038 5 44 0810 )
999 22 068 3 083 ¢
973 44 083 0 054 0

973 44 066 3

973 44 096 0
973 44 054 0

973 44 096 0

1 [ 2 [ 3

b | 5 | 6 T 7 1 8 I 9 l 10

|

1

I 12

AD 4.867/10.11.1988

Printed in West Germany

4800 Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.973

4996




|

9850 001004

N

(_STOP )

D

$800 580007

9800 580007

973 40 4960
9800 580007

© 973_305_[999 28 020 2 (50 Hz ) 5
999 28 0203 (60Hz)
@ ole
. «© =
A Py @
N J
- |-~ - i = 7 2
- |~ [ // /,/// =»
- - S s . 9202 003337
S &—9330 000127
[on] [lsmor] [ISTOI;‘ S S——9231 110137
999 28 021 4 (50Hz)
973'205—[999 28 021 5 (60Hz)
973 40 509 0 9870 373003
9204 201677 {A
~ S 973 40509 0

@

9204 201677

'/

i

A A M

b
e

9800 130011 R

——9800 331011

999 20 160 8,

"Teeeo 573007

Z 100 010701
9825 110301

9830 502001

§——9204 201037 g

MG 50 103892

E—Q?DL 201037

MG 50 10392

9870 745040
"9850 805006
£9830 501003]
£MGS0 010391

10

ik Ty 9830 502001
o bobpdeus I ! L
p ] d
g R
Al [
- / —
9850 973001—/
9830 402011 M
I 2 I 3 I A l 5 l 6 7 [ 8 ] 9 I 10 l 11 | 12
Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehailten - TL. 973 5.1996



1 = A
9790 000400 9710 920120 |
0797 000315% 0797 000314 / —
9231 110107 d B
9330 oooow\@ 0797 000901
< = 0797 000907
999 22 0500
0794 003822 C
9330 000097 999 22 0512
9202 002568 i
\ 999 240385 ||
0797 051505
1 1| 961 352343 2
Oy 2 9330 000107 E
{ 9202 002917
0797 003063 -
0787 000882 ——— %%999 240392 0744 009516
- 0744 001972 f
(o744 001798 @ ‘ F
{0742 002096 ‘-
i9731 002001 I
0797 003031 | ]
. 0744 001793 b || H
L0742 002096 JI
0744 0017930 !
— . . |

—— g — '—"u% ]
‘ 999 26 003 5 I
| T T EEs e
: <?:9202 002507 . ‘
‘ | 9330 000097 _ K
‘ . T 973 45 734 0/
L — |
: BEE————973 40 361_0} } ] '
‘ L
‘ e
M

1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 | 8 I 9 I 10 [ 1 I 12

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehaiten - TL. 973 5.1996



Printed in West Germany

4800 Bielefeld — Anderungen vorbehalten - TL. 973

[ | : S 9203 313647 973 41 076 0 nur 973-305 973 41 076 0 nur 973-305 Stapler —
] L) l 973 42 228 0 nur 973-205 973 42 228 0 mur 513208 . ——
973 42 225 0 d 973 42 249 0! 993 91 103 7 9330 000097 nur973:205 . 9330 900107 |
Bli 9202 002507 9 | 33;0 0022:70 nur 973-205 973 42 198 0[9202 007487 973 42 225 0 | B
3330“90326070 NS o e Zg 198 0 973 42 197 0-) 9330 000097 :
9202 002507 ‘,x 973 42 251 0 N 202 002507
9330 000097 e —— - — 9330 000097
|| 973 42 246 0
. 9330 000097
973 12 250 0 973 42 235 0 9202 002987 D [ 9202 002487
993 19 038 7 973 42 249 0 996 07 008 8 1C
C S — ™ 9202 002777 973 46 180 0
[N\ S NS S S ¥ (N NN (NN 203 313977
9330 000097 9903 3077 < 5 |
9202 002477 ‘ p
—1: 973 42 241 0 ..\ N 999 21 070 6
9202 002477 RN < ~ 973 42 216 0 !
9330 000097 998 68 034 8 | D
. N . N
D 0 o) 0 0 [ [ 0. O© 0 @) 0 (\
O e ™,
g‘ 973 42 239 3 - \913 42 230 3
|1 999 22 065 4 ';;; ;g 533 g | M zao—oj 9 70 5
) ‘ i 1973 42 208 0 99 210
| 973 4s 102 0 5 1999 23 024 8 (20
E ' 965 42 061 0 E
993 06 098 7 [973 42 240 3 :
299 200385
. 999 22 051 9 993 91 10 88 9330 000087 973 4,2 205 0
9202 002497 L3096 13 032 2 993 91 083 7
996 12 042 7 9202 002517
973 46 180 0 993 91 106 7 973 42 231 0 973 42 250 0
801 51 093 0 994 05 034 7 973 42 237 0 F
= 9710 001010 973 42 205 0 993 34 056 7 [973 42 238 3] '
973 42 257 0 9202 002517 994 38 062 8
973 42 232 § A 1 999_21 077 3
1999 21 077 3; 'I 996 12 042 7
[ | 6/_998 68 034 8 _ 973 42 245 0
801 42 040 0
G 993 91 106 7 '
9203 313667 801 51 093 0
999 21 070 5 973 L2 248 3 965 42 061 0
|| 973 42 214 0 9330 900127 1973 42 208 0y = 973 42 244 3 ]
: 999 21 070 6 996 29 323 0 [973 42 248 0- ~l -
999 22 067 & i_g}os 003290! ~973 42 244 0: 9202 002517
999 22 067 7 == 2 ————=—7965 42 061 0 | H
‘_23221.20022:0973 . 773 L2 242 3) 973 42 253 0 i
| 9202 002487 1999 23 024 8 (20— <
9330 000097 M.3._‘~1__2"2ﬁ° | = 7 =
AR e e L J
J 9330 000097 ‘\ — A |
9202 002487 [ 2
993 34 057 7 1 ) 973 42 236 0
|| 999 24 038 9330 000097 1
- 9202 002487
» 2 |
99923 020 9 (20} 2
K _._g__ 996 12 244 B—_. — =)D K
: 973 42 233 0
Q% ;;: g; gg: g 9231 110107 9203 313997 )
9330 000097% 996 12 244 8 & / 9330 000097
— N / 993 91 103 7
! 999 24 038 S L L
L 999 24 030 5 9731 0050064 L993 91 103 7 999 22 063 0
999 24 030 2 9330 000097 999 24 038 7 9330 000097
99 7
4 04 192 33: g:; g;: i . 993 91 103 7
|| 999 24 038 3—— — 9330 000097 —
: 999 22 051 9 -
M ' 999 24 030 2 M
AD 110 6.86 AD2.87/10.11.89 3.199¢6



1 [ 2 | 3 | A | 5 I 6 7 [ 8 [ 9 | 10 [ 1 [ 2

825 810411 T1— 9822 633000 (5x) - A
A | 791 1095—g [ @ 13
825 810413 THLE—] O xR, o R i) ;i ‘
' 825 810415 125 A
E 9 E——gezs 810 419 T10-(2x) 791 1093 A 1
|| 191 1o9kﬂ 791 1086 ——<& ! |
E—gazs 810417 T6.3 |
993 91104 7
B 993 19 038 7 § B
K990 24 005 74f}-
231 110177 (4 x) 973 43 069 0 s L
13 jr—
— 9231 110127 1 £
993 19 038 7 , 7911085 ——< & g f+—791 1081 -
93 92 183 7 (4x) K077 11 022 0 791 1093A F I C
c (2x) 791 1094 [ 791 1090 |
[ K995 34 0617 : !
S {2x) !
/@"\ @(zx) (2x) 7x) K993 19 046 7 i
Y - , = Abb. OO 20 » |
D 980 40 0540 (4x) ' e K995 34 061 7120 ||| D
- i e GRov wosot om0 >Ny ; i e
1 S 97’; 45 0600 €996 07 005 8 (4X) 992 013417 QW] 791 1088 3 l
- 999 21 075 Tlhx) [0S (34 97345 04k 012x%) 973 40 040 0(10x) 981 15 000 2 !
973 45160 0
E ) (2x) 97 0i2x) E
— 3 46 162 0f2x
&7 97346 161 0
9081 500051 (2 g 993 91 103 7
993 83 416 6{6x7) SN I g
—— 1T ('\1'\ 1
950 81 005 4_.559 ) 973 43 068 0
K0 49 012 8
F 081 500010 e — F
[ e e s
| 993061347 39617 063 0 |
[ ——
3 —— !
99383313 6 1998 86 15901 | —
— 993 90 400 8 &80T 17 008 3)
S="""S | L0277 0L S
—_— ] 396 17 026 0 1306 17 069 3. : H
H f ~——981 12 001 &4 {973 25 0014 9330 000067 Sl 396 17 006 0 993 52 09¢ G 396 17 051 &
| 211 7178 999 20 008 ige 17 0270 396 17 008 9| 1996 12 034 7 ‘
90001 f
31 000368 996 07 006 9800 1 :
_ 253 25 002 0 ! 0739 000402 L TS 396 17 025 3 i
l9231 000368 b 067 32 015 0 1 :
i ‘ ‘ 396 17 059 0 993 06 737 7= Q&K 9203 003658
] 504 170270 | 973 40 303 0 396 17 028 3 B3 396 17 071 G
Ji 9231 000348 : - | 9203 003647 N 7 el

i

§—9202002887(2x)

9825 190104 .
973 45 404 O (links) | 9840 303003 .

973 L5 405 0 {rechts)

990 81 008 3

p P 9231110107 —¢) !
| # 973 25003 0 I e = = = - | 9330 000097 9203313657 | |
. [ e S— - - 1 3 e 6 17 om0
973 250040 °. | 396 11 031 ol 993 67 098 7'
K . {306 11 026 04 F3617 3 3 | K .
973 40 304 0lnur 973-205) | lo73 43 133 01 a L 06100 056 0!
973 41 154 0 (nur 973-305) 396 11047 0 ~556 13153 |
| 995 14 0350 .. L \
[ | 396 17 015 4 9330 000097 I
| 993 06 737 7 ° 9203 093637 .
39 17 020 /%\ L
L | 396 17 053 3 / ° i
473 45 406 Ollinksl | [s870 396001 . 9202 002517 |
—:m 1_973 45 407 Olrechts) | : ~ :
|
1 .

tiir Einschneideinrichtung: {auf. Wunsch) @_7990,31‘005 Taxr

90T m [ B

Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten 973 4.1996

1 I 2 | 3 | L | 5 T 3 1 7] 8 | 9

KHE.84 =rco 2 45 AD 10.11.1389




Teile-Nr. I Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
K1.973 K196 00 049 0 NADELLAGER 1D4
NEEDLE BEARING
. K196 00 112 0 VERSCHL-STOPFEN 1C3
K006 00 416 0 BLATTFEDER 7.2E7 K196 00 115 O FADENANZUGFEDER 1K2
LEAF SPRING TENSION SPRING
K01§ 00 255 0 SCHEIBE 1D8 K196 00 169 0 SCHEIBE 1L6
DISC DISC
K030 00 134 0 FEDER 1A2 K196 00 170 O ANSCHLAG 1H4
SPRING GUIDE
K196 00 186 0 BUCHSE 1J7
BUSHING
K037 00 129 0 SPANNUNGSFEDER 1L2 K196 00 187 0 ROEHRCHEN 1J7
TENSION SPRING PIPE
K053 00 035 0 SCHEIBE 1H10 K196 00 188 0 DICHTSCHEIBE 1K6
DISC GASKET
K061 00 056 0 SPULE 1L5 1304 K196 00 189 0 DRUCKFEDER 7H3 7H11 7L5
BOBBIN PRESSURE SPRING 7.8
K067 23 305 0 DRUCKFEDER 118 K196 00 198 3 STIRNRAD M8
PRESSURE SPRING WHEEL
K067 32 015 0 DRUCKFEDER 13J9 K196 00 199 3 STIRNRAD 1K7
PRESSURE SPRING WHEEL
K077 11 022 O AUFLAGE 13C8
SUPPORT
K077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK 1389 K296 00 007 0 GEHAEUSE 1D6
CENTERING PIECE HOUSING
K091 00 214 O ZAHNRIEMEN 1K11 K296 00 008 0 RING 1010 1E6
BELT RING
V 537/ 1-F K296 00 009 0 GEHAEUSE 1D6
K096 14 195 3 STELLRING 1L11 HOUSING
ADJ RING K296 00 012 0 GEHAEUSE 1010
K096 15 241 3 SCHARNIER 1K3 HOUSING
K296 00 014 0 HUELSE 1D11
BUSH
K097 00 335 0 SCHRAUBE 1B5 K296 00 018 0 REGULIERSTUECK 147
SCREW REGULAT PIECE
K098 00 299 0 DRUCKFEDER 1B4 K296 00 033 0 OELDOCHT 1B4
PRESSURE SPRING OIL WICK
K296 00 041 0 GLEITSTEIN 1E4
SLIDE STONE
K105 31 014 3 STELLRING 4E4 7.3M9 K296 00 045 3 KURBEL 184
ADJ RING CRANK
K196 00 019 0 VERSCHL SCHRB 1C3 K296 00 048 0 ANLAUFSCHEIBE 1D4
SCREW DISC
K196 00 027 0 HUELSE 1L2 K296 00 050 0 DOCHT 1C2
BUSH WICK
K196 00 029 0 SPANNBUCHSE 1K2 0,270 LG.
TENSION BUSHING
K196 00 042 3 KLOBEN 1E3
BLOCK
K196 00 043 3 GELENK 1D4 K296 00 101 0 OELDOCHT 1¢5
JOINT OIL WICK
K196 00 044 0 BUCHSE 1E3
BUSHING
K196 00 047 O FEDER 102 K296 00 114 0 RING 1C10
SPRING RING

-1-




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K296 00 116 O NIPPEL 1D9 K296 31 086 3 ZUGSTANGE 188
NIPPLE PULL ROD
K296 00 117 0 NIPPEL 1D9 K296 31 098 0 STOPFEN 1F6
NIPPLE PLUG
K296 00 118 0 HOHLSCHRAUBE 1E10 K296 33 003 3 HUBEXZENTER 1D7
HOLLOW SCREW STROKECAM
K296 00 120 0 SCHEIBE 1E10 K296 33 003 4 HUBEXZENTER 1b7
DISC STROKECAM
K296 00 125 0 DICHTSCHEIBE 1B10 K296 35 029 0 BUCHSE 181
GASKET BUSHING
K296 00 131 0 OELEINF.SCHR. 1B10 K367 17 008 3 SPULERRAD 13H9
K296 00 131 3 OELSCHRAUBE 1B10 WINDER WHEEL
OIL SCREW
K296 00 132 0 OEL-SCHAUGLAS 1B10
K296 00 136 0 OELROHR 1C10
OIL PIPE K381 10 041 0 OELSTANDSAUGE 1J8
K296 00 144 0 NIPPEL 1L8 119 OIL SIGHT GLASS
NIPPLE K381 10 042 0 DICHTUNGSRING 1J8
K296 00 208 3 LAGER 1J10 K381 10 043 0 ABLASSCHRAUBE 1J6
BEARING DRAIN SCREW
K296 00 209 0 ACHSE 1G10 K381 11 004 3 RAENDELMUTTER L2
AXLE KNURLED NUT
K296 00 210 0 SPANNROLLE 1H10
CLAMPING ROLLER
K296 00 210 4 SPANNROLLE 1J11 K396 10 003 0 DICHTUNG 1F5
CLAMPING ROLLER GASKET
K296 00 211 3 ZAHNRIEMENRAD 1M11 K396 10 048 3 VERSCHL SCHEIBE 1C11
BELT PULLEY DISC
K296 00 212 3 ZAHNRIEMENRAD 1010 - K396 10 051 O FADENHEB SCHUTZ 1E7
BELT PULLEY PROTECTOR
K296 10 011 3 STIFT 1C8 K396 10 053 0 HALTEBLECH 1F6
PIN HOLDING PLATE
K296 10 012 0 STUETZE 1D9 K396 10 055 0 LAGERGEHAEUSE 1D10
SUPPORT K396 10 055 4 GEHAEUSE 1D10
K296 13 011 0 FUEHRUNGSSTUECK 1E2 HOUSING
GUIDE PIECE K396 10 078 0 DRUCKFEDER 1E9
K296 15 001 0 LAGER 1G10 PRESSURE SPRING
BEARING D=0,37 DIN 2076 C
K296 15 001 3 LAGER V 1610 K396 10 088 0 FINGERSCHUTZ 1E7
K296 15 002 0 GREIFERMWELLE FINGER GUARD
K296 15 002 3 GREIFERWELLE L7 K396 10 091 3 VENTILGEHAEUSE 1C6
HOOK SHAFT VALVE CASE
K296 15 003 0 RING L7 K396 10 091 4 VENTILGEHAEUSE 1C6
RING VALVE CASE
K296 15 004 0 BUCHSE 1K7 K396 10 094 O SCHRAUBE 1€5
BUSHING SCREW
K296 16 012 0 STOPFEN 1J6 K396 10 096 0 ANSATZBUCHSE 1F5
PLUG K396 10 103 0 LEITBLECH 1E2
GUIDE PLATE
K396 10 117 0 SCHUTZGEHAEUSE 1D6
K396 10 312 0 ARMWELLE 1D8
K296 31 071 0 BUCHSE D1 ARM SHAFT
BUSHING K396 10 332 4 ARMWELLE 1D8
K296 31 080 0 KLOBEN 102 ARM SHAFT
BLOCK K396 10 346 0 GEGENGEWICHT 1D8
K296 31 085 0 BOLZEN 1E1
BOLT




Teile-Nr.

| Benennung I Bildtafel Teile-Nr, | Benennung | Bildtafel
K396 10 501 0 ARM 1610
ARM
GMGALIZN1H
K396 10 502 0 UNTERARM 1J8
K396 10 504 0 ARMDECKEL 1E8
ARM COVER
K396 10 506 0 DECKEL 1H8
COVER
K396 10 507 0 DICHTUNG 1H8
GASKET
K396 10 508 0 ANTRIEBSWELLE 1M7
DRIVING SHAFT
K396 10 509 3 KLAUE 1L10
CLAW
K396 10 510 0 WELLE 1M12
SHAFT
K396 10 512 0 ZAHNRAD 1M10 4D2
COG WHEEL 7.3C2 7.3L10
K396 10 513 4 LAGERBOCK 1B8
PILLOW BLOCK
K396 10 514 3 KRONRAD V 107
K396 11 164 4 FADENSPANNUNG 167 1K2
THREAD TENSION
K396 12 024 0 FUEHRUNG 1E4
K396 10 519 O ANTRIEBSRAD 1¢7 GUIDE
DRIVING WHEEL K396 12 028 3 FADENHEBEL 1D4
K396 10 527 0 GRIFF 1A6 THREADLEVER
GRIP K396 12 037 0 BUCHSE 1C3
K396 10 528 0 SCHEIBE 1A6 BUSHING
DISC K396 12 039 0 BUCHSE 1C3
K396 10 529 0 FEDER 1B7 BUSHING
SPRING
K396 10 537 4 OELFALLROHR 1E10
K396 12 064 3 BUCHSE 1E3
K396 10 539 4 HANDRAD 1B11 BUSHING
HANDWHEEL K396 12 099 3 NADELSTANGE 1F3
K396 11 001 0 BOLZEN 1K2 NEEDLE BAR
BOLT K396 12 109 3 KURBEL 1D3
K396 11 002 O FADENLEITSTIFT 1B8 CRANK
GUIDE PIN K396 12 110 4 ARMWELLENKURBEL 1D4
K396 11 026 0 SPANNBUCHSE 13K9 K396 13 032 2 SCHALTBOLZEN 11F4
’ TENSION BUSHING K396 13 073 0 GEWINDEBUCHSE 11
K396 11 031 0 BUCHSE 13K9 K396 13 074 0 GEWINDEHUELSE 1€1
BUSHING K396 13 075 0 REGULIERSCHR. 1B1
K396 11 032 0 FADENOESE 1E3 K396 13 076 0 KONTERMUTTER 181
THREAD LOOP K396 14 005 0 DICHTSCHEIBE 168
K396 11 035 0 KLEMMSTUECK 1G6 GASKET '
CLAMP PIECE K396 15 004 0 SCHRAUBE 1J8
K396 11 036 0 FADENFUEHRUNG 1F7 SCREW
THREAD GUIDE K396 15 007 3 KAPPE 1K6
K396 11 047 0 DRUCKFEDER 13K9 CAP
PRESSURE SPRING K396 15 008 0 SCHEIBE 1K6
DISC
K396 15 009 3 SCHWINGE 1J6
OSCILLATOR
K396 15 010 3 GELENK 1H4
JOINT




Teile-Nr. , Benenmung | Bildtafel Teile-Ar. | Benennung Bfldtafel
K396 15 011 0 LUEFTER KPL 134

LIFTER CPL K396 17 008 0 DRUCKFEDER 13H10
K396 15 013 0 ANSATZBOLZEN 1J6 PRESSURE SPRING

SHOULDER BOLT K396 17 011 3 AUSLOESEHEBEL 13K12
K396 15 020 0 ABWEISBLECH 15 RELEASE LEVER

DEFLECT PLATE K396 17 015 4 SPANNUNG 13L9
K396 15 021 0 EXZENTERBUCHSE 15 TENSION

ECCENTR BUSH K396 17 016 0 FADENFUEHRUNG 13k9

THREAD GUIDE
K396 17 017 0 GEWINDEBOLZEN 13k9

K396 15 033 0 DECKBLECH 18 THREADED BOLT

COVER PLATE ' K396 17 022 0 BUCHSE 13K12
K396 15 034 0 EXZENTERRING M9 BUSHING

ECCENTR RING K396 17 025 3 SPULERBOCK 13J10
K396 15 034 4 EXZENTERRING M9 WINDER BLOCK

ECCENTR RING_ K396 17 026 0 ARM 13410
K396 15 038 0 GEW.-HUELSE 1K8 ARM
K396 15 039 3 KAPPE 164 K396 17 027 0 KLOBEN 13110

CAP BLOCK
K396 15 041 0 WELLE 164 K396 17 028 3 NOCKEN 1339

SHAFT CAM
K396 15 042 4 KAPPE KPL 164 K396 17 033 3 SPULERWELLE 13K12

CAP CPL WINDER SHAFT

KPL. K396 17 051 4 SPULER 13112
K396 15 067 0 OELROHR 1H7 BOBBIN WINDER

0IL PIPE ' K396 17 052 0 PLATTE 13L9
K396 15 067 3 OELROHR 1H7 PLATE

OIL PIPE K396 17 053 3 HALTER 13L9
K396 15 068 4 VERTEILER 1K9 HOLDER
K396 15 079 0 FADENFUEHRUNG 1K3 K396 17 059 0 HALTER 1338

THREAD GUIDE HOLDER
K396 15 080 0 SCHRAUBE 1K3 3L3 K396 17 063 0 HAUBE 13F8

SCREW COVER
K396 15 082 4 SPULENGEHAEUSE M3

BOBBIN CASE
K396 15 085 0 BREMSFEDER 1K3

BRAKE SPRING
K396 15 086 0 SENKSCHRAUBE 3L3

SCREW K396 17 069 3 RAD 13111
K396 15 087 0 GEWINDESTIFT 113 WHEEL

THREADED PIN

M1,8X2
K396 15 088 0 STIFT L3 K396 20 023 3 STICHPLATTE 1F11

PIN THROAT PLATE

13/8 X 35 K396 20 088 3 STICHPLATTE 1611
K396 15 091 4 GREIFER 1L5 1M4 THROAT PLATE

HOOK K396 22 112 3 FUSS 1F11 13C6
K396 15 094 0 HALTER 154 FOOT
K396 15 095 0 NADELSCHUTZ 15
K396 15 095 4 NADELSCHUTZ 1K4
K396 15 096 0 ROLLE 14 K396 31 003 0 SCHEIBE 188
K396 16 008 3 KURBEL 145 DISC

CRANK K396 31 011 0 STIFT 101
K396 16 038 0 BUCHSE M6 PIN

BUSHING : K396 31 016 O BUCHSE 1E1
K396 17 006 O HUELSE 13H10 BUSHING

BUSH © K396 31 022 0 RING 101

RING

-4 -




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel
K396 31 026 0 DRUCKFEDER 1C2 K699 97 911 3 SCHLAUCH 7F2 7D10
PRESSURE SPRING 13 LWX 2 PVAL
1,0 C DIN 2076 C
K396 31 038 3 KLOBEN 1E1
BLOCK
K396 31 039 0 STOFFDR STANGE 1E1
FOOT BAR
K396 31 057 3 ZUGSTANGE 108
PULL ROD
K396 31 131 0 ZUGSTANGE 1E1 K699 98 922 0 PL.GUMMI 7.4B1 7.4B6
PULL ROD 7.8K2
K396 31 132 0 WINKELHEBEL 101 K699 98 926 1 PL.MOOSGUMMI 7.182.7.187
LEVER 3 7.1F2 7.1F7
K396 31 132 4 WINKELHEBEL 1€1 7.132 7.1%7
LEVER . K699 99 158 2 PFEIFENREINIGER 1C8
K396 33 105 3 GEHAEUSE 107 K699 99 158 5 OELDOCHT RD4 1E6
HOUSING
K396 34 255 0 EINSTELLKNOPF 1A2
K396 34 258 0 DREHFEDER 1A2
SPRING
K396 34 306 0 BUNDBUCHSE 1A2 K801 42 040 0 GUMMIMATTE 569 11610
K396 34 307 3 STELLSCHEIBE 1B2 RUBBER MAT
ADJ DISC
K396 34 308 4 LAGERBOCK 1B4
PILLOW BLOCK K801 51 093 0 DAEMPFUNGSRING 11F4 11611
K396 34 311 0 DISTANZSCHEIBE 1C2 ABSORBERRING
DISTANCE DISC
K396 34 312 0 EXZENTERBOLZEN 1B4
ECCENTR BOLT K802 51 006 0 GELENK 8.108 8.1E4
K396 34 315 0 BOLZEN 184 JOINT
BOLT K802 51 045 0 STELLSCHRAUBE 2E8 2K7 2K10
K396 35 066 0 HUELSE 1A6 SCREW 11
BUSH K802 51 063 0 GEWINDEPLATTE 502 7.3M11
K430 27 736 0 SCHEIBE 13H10 THREADED PLATE
DISC K802 51 169 0 BUCHSE 1A2
K467 11 022 0 SPANNSCHEIBE L1 BUSHING
TENSION WASHER "K821 45 064 0 STANGE 308
K568 10 008 0 HANDRAD 1B11 ROD
HANDWHEEL K893 06.673 7 SCHRAUBE 154 135
KUNSTSTOFF SCREW
K568 15 019 3 EXZENTER M9 M3X5
ECCENTRIC
K568 15 020 0 KLOBEN 1L9
BLOCK
K568 34 009 O SCHEIBE 1A3 K803 06 716 7 SCHRAUBE 154
DISC SCREW
K568 34 050 3 LAGERBOCK 182 MAX10 9 S MN 28 K
PILLOW BLOCK K893 06 734 7 SCHRAUBE 1H4
K568 34 053 0 BUCHSE 182 SCREW
BUSHING M5X 6
K568 34 054 0 PISTON 1A2
PISTON
K893 23 045 8 FEDERSCHEIBE 8E3 8F9

K699 97 910 0 SCHLAUCH
2,5LWX1 PVC RAU

189 1Kk8 1K10
L9

SPRING DISC
M




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K971 10 006 O HOHLSCHRAUBE 1F10
HOLLOW SCREW
K971 10 008 O NIPPEL 1E7
NIPPLE
K971 14 024 3 ROHR 1H7
PIPE
K893 23 049 8 FEDERSCHEIBE 164 K971 15 002 3 BUCHSE 1M10
SPRING DISC BUSHING
A8 K971 43 027 0 ACHSE 2F11
K893 33 081 0 GEWINDESTIFT 6C2 AXLE
THREADED PIN K971 43 028 0 ACHSE 266
M4X4 AXLE
K893 52 114 0 GEWINDESTIFT 4E4 7.3M9 K971 43 036 0 SCHEIBE 2D11 2€E6 2611
THREADED PIN DISC 2H6 2H11
M6X5 K971 43 037 O HUELSE 2E11 2F6
BUSH
K971 45 132 2 PLATTE 7.1C7 7.1D2
K893 97 098 7 SCHRAUBE 11F6 PLATE 7.1F7 7.162
SCREW 7.1K2 7.1K7
M4X8 K973 01 004 3 TISCHPLATTE 3B4
K893 99 149 0 SCHRAUBE 4F11 5B2 TABLE TOP
SCREW 7.3K11 K973 01 008 3 TISCHPLATTE 3810
M4X5 ' TABLE TOP
PLATE
K973 01 010 3 TISCHPLATTE 3811
500X500X40
K973 40 002 3 SAEULE 2E6
POST
K894 45 040 8 FAECHERSCHEIBE 436 4K10 K973 40 040 0 BAND 7C3 13E4
DISC TAPE
A8,4 K973 40 043 0 SCHWENKARM 2C6
PIVOT ARM
K973 40 044 0 SCHWENKARMLAGER 2H9
K895 36 096 0 ZYL.STIFT 1H6
CYLIND PIN K973 40 135 0 ANSATZBOLZEN 211
3 M6X10 SHOULDER BOLT
K895 36 117 0 ZYL STIFT 107 K973 40 167 3 LAGERBOCK 5C5 5C8
CYLIND PIN ’ PILLOW BLOCK
4 M6X12 K973 40 168 0 LAGERBOCK 5C7
K895 36 158 0 ZYL STIFT 2K6 8G3 8HI PILLOW BLOCK
CYLIND PIN K973 40 169 0 STANGE 5C7
6 M6X14 ROD
K907 02 008 3 SCHUBKASTEN 3C2 K973 40 171 0 STELLSCHRAUBE 3F4
DRAWER SCRENW
K907 02 009 0 FUEHRUNGSLEISTE 3C2 301 1264 K973 40 184 0 BUCHSE 3011 3E4
GUIDE BAR BUSHING
K973 40 205 0 PLATTE 2A6
PLATE
K973 40 228 0 LAGERBOCK 436 48
K965 42 061 0 WELLE 11E5 11611 PILLOW BLOCK
SHAFT 11H9 K973 40 229 0 STEUERSCHIENE 4C5
K965 51 115 0 BOLZEN 504 5.8 K973 40 230 0 ZAHNSTANGE 4D5
BOLT ROD
K971 10 004 0 OELSCHLAUCH 1E8 K973 40 242 0 HEBEL %3
OIL HOSE LEVER

-6 -

®




4

Teile-Nr. I Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
K973 40 303 0 EINSTELLEHRE 1394
K973 40 245 0 GURTRAD 252 ' GAUGE
BELT PULLEY K973 40 304 0 PLATTE 13K5
K973 40 246 0 PLATTE 2K2 PLATE
- PLATE"
K973 40 247 0 STIRNRAD 2E1
WHEEL . K973 40 315 0 ZUGSTANGE 29
K973 40 250 O STANGE 4B4 PULL ROD
ROD K973 40 316 0 ZUGSTANGE 2110
K973 40 253 3 ZAHNRIEMENRAD 4E1 4F8 PULL ROD
BELT PULLEY K973 40 317 0 ZUGFEDER 3J6
K973 40 256 0 ROLLE 201 SPRING
ROLLER K973 40 324 O ABDECKUNG 5A1
K973 40 259 0 DISTANZRING 2H2 COVER
DISTANCE RING K973 40 327 0 WELLE 3k8
K973 40 260 0 SPANNPLATTE 4F4 4F7 SHAFT
CLAMPING PLATE K973 40 328 3 KLAUE 402
K973 40 264 0 FLANSCH 4D6 4D8 CLAW
FLANGE K973 40 329 0 KLEMMSTUECK 4E10
K973 40 267 0 KLOBEN 4E5 CLAMP PIECE
BLOCK K973 40 335 O WINKEL 4p3
K973 40 270 0 SPINDEL 4D3 5A3 ANGLE
SPINDLE K973 40 336 0 SCHIEBER 4C3
K973 40 271 0 STEUERKURVE ZE 3E6 SLIDE
K973 40 272 0 BOLZEN 437 44
BOLT
K973 40 273 0 BOLZEN 336 K973 40 345 0 WINKEL 4E5
BOLT ANGLE
K973 40 274 0 HEBEL 3K8
LEVER
K973 40 275 0 WINKEL 318 K973 40 350 O DISTANZBLECH 4B2 4B7
ANGLE DISTANCE PLATE
K973 40 277 0 SCHALTERTRAEGER 3G8 K973 40 351 0 MAGAZIN K
SWITCH SUPPORT K973 40 352 0 LAGERBOCK LI. 4F3
K973 40 278 0 SCHALTERTRAEGER 5C8 K973 40 353 0 LAGERBOCK RE. 4F6
SWITCH SUPPORT K973 40 354 0 LASCHE 3H10
K973 40 279 0 FUEHRUNG 5C5 SHACKLE
GUIDE K973 40 357 0 SPINDEL 465
SPINDLE
K973 40 284 3 LAGERBOCK 3E3 K973 40 358 0 BOLZEN 213
PILLOW BLOCK BOLY
K973 40 287 3 WINKELHEBEL 2310 K973 40 359 0 RIEMENSCHUTZ 2L5
LEVER BELT GUARD
K973 40 289 0 GELENK 3E1 K973 40 360 0 DAEMMPLATTE 2H5
JOINT
K973 40 292 0 STUETZE 4B5
SUPPORT
K973 40 293 0 VERSTAERKUNG 4B5 K973 40 366 3 RAHMEN 4G5
K973 40 294 3 ZAHNRIEMENRAD 446 437 FRAME
BELT PULLEY K973 40 382 0 MELLE 4F3 4F6
K973 40 295 0 GABEL 436 4J8 SHAFT
FORK ' K973 40 383 0 LAGER 4E9
K973 40 296 0 ROLLE 3u8 BEARING
ROLLER
K973 40 298 0 VERSTAERKUNG 4D5
K973 40 301 0 HEBEL 3F6 3F11

LEVER




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr, | Benennung | Bildtafel
K973 40 446 0 HEBEL 2J6
LEVER
K973 40 392 O BRUECKE 7K6 K973 40 447 0 KLOBEN 319
BRIDGE BLOCK
K973 40 394 0 ABDECKUNG 478 K973 40 448 0 FUEHRUNG 7J5 739
COVER GUIDE
K973 40 396 0 WINKEL 3D7 308 K973 40 449 0 ABDECKUNG 563
ANGLE ' COVER
K973 40 402 3 GESTELL 3L4 K973 40 454 0 FEDER 4C4
SPRING
K973 40 455 0 LEISTE 4F8
REGLET
K973 40 456 0 WINKEL 47
ANGLE
K973 40 415 0 WINKEL 3L8
ANGLE
K973 40 416 O ARBEITSPLATTE 5F3
WORKING PLATE K973 40 461 0 PLATTE 8A5 889
K973 40 418 0 VERBINDUNG 5K7 PLATE
CONNECTION
K973 40 419 0 SCHIEBER 5F3
SLIDE
K973 40 420 0 ABDECKUNG 563
K973 40 421 0 LEISTE 5G9
REGLET K973 40 465 0 ABDECKUNG 368
K973 40 422 0 BOLZEN 5L6 5L11 COVER
BOLT
K973 40 423 0 ANSATZSCHEIBE _ BH5
K973 40 424 0 ZUGFEDER 5G9 K973 40 473 0 SCHEIBE 3D5 3D11 3E10
SPRING K973 40 475 3 BUCHSE 4E3
K973 40 427 0 LAGERBOCK 7.3M12 K973 40 480 0 RING 4E6 4E8
PILLOW BLOCK K973 41 004 O DISTANZSTUECK,1 7.446
K973 40 428 0 WINKEL 7.3M10 14.50Z
ANGLE K973 41 005 0 DISTANZSTUECK,1 7.4H6
K973 40 429 0 PLATTE 5C2 15.00Z
PLATE K973 41 006 0 DISTANZSTUECK,1 7.4846
K973 40 430 0 HEBEL 582 7.3M11 15.502
LEVER : K973 41 007 0 DISTANZSTUECK,1 7.4H6
K973 40 431 0 BUCHSE 4E6 7.3L5 16.00Z
BUSHING K973 41 008 0 DISTANZSTUECK,1 7.4K6
K973 40 432 0 DRUCKFEDER 4E6 7.3L5 16.50Z
PRESSURE SPRING K973 41 009 0 DISTANZSTUECK,1 7.4H6
K973 40 434 0 ABLAGEKASTEN 3H1 17.00Z .
K973 41 010 0 DISTANZSTUECK,1 7.4J6
17.50Z
K973 41 011 0 DISTANZSTUECK,1 '7.4J6
: 18.00Z
K973 40 440 0 ZAHNRAD 4E10 K973 41 012 0 DISTANZSTUECK,1 7.436
COG WHEEL 18.502
K973 41 013 0 DISTANZSTUECK,1 7.4J6
19.00Z
K973 41 014 0 DISTANZSTUECK,1 7.4K6
10

-8 -




s

Teile-Nr, | Benennung Bildtafel Teile-Nr, | Benennung l Bildtafel
K973 41 015 0 DISTANZSTUECK 7.4K6 K973 41 066 0 U SCHIENE 7.337
DISTANCE PIECE RAIL
20 . K973 41 072 3 GURTRAD 7.3K10
K973 41 016 0 DISTANZSTUECK 7.4K6 BELT PULLEY
DISTANCE PIECE K973 41 073 3 ROLLE 7.3H9
30 ROLLER
K973 41 017 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 K973 41 074 3 GURTRAD 7.3B4 7.3H11
DISTANCE PIECE BELT PULLEY
40 K973 41 075 3 KLOBEN 7.3A2 7.3H10
K973 41 018 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 BLOCK
DISTANCE PIECE K973 41 076 0 WELLE 11A3 11A7
50 SHAFT 7.345 7.3M9
K973 41 019 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 K973 41 077 0 PLATTE 7.3L5
DISTANCE PIECE PLATE
60 K973 41 078 0 WELLE 7.3L10
K973 41 020 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 SHAFT
DISTANCE PIECE K973 41 079 3 AUFNAHME 7F8 7.4C10
70 RECEPTION
K973 41 021 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 K973 41 080 0 FEDER 7.4C5
DISTANCE PIECE SPRING
80 RE.
K973 41 022 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 K973 41 081 0 FEDER 7.4C3
DISTANCE PIECE SPRING
90 LI.
K973 41 023 0 DISTANZSTUECK 7.4L6 K973 41 084 0 KLAMMERPLATTE 7.4B6
100 CLAMPING PLATE
K973 41 024 O DISTANZSTUECK 7.4M6 K973 41 085 0 KLAMMERPLATTE 7.481
110 CLAMPING PLATE
K973 41 025 O DISTANZSTUECK 7.4M6 K973 41 089 0 ABDECKUNG 7.335
120 ’ RE.
K973 41 026 0 DISTANZSTUECK 7.4M6 K973 41 091 0 ABDECKUNG 7.335
130 COVER
K973 41 054 0 LAGERPLATTE 7.3K10 K973 41 093 4 DISTANZSTUECK 7.4G4 7.4G6
BEARING PLATE DISTANCE PIECE
K973 41 055 0 BOLZEN 7.3H10 7.3K10 Z0LL
BOLT K973 41 094 4 DISTANZSTUECK 7.4H4 7.406
K973 41 056 O PLATTE 7.3L9 ~ DISTANCE PIECE
PLATE MM
K973 41 057 0 LAGERBOCK 7.3L10 K973 41 095 3 DISTANZPLATTE 7.417
PILLOW BLOCK DISTANCE PLATE
K973 41 058 0 LAGERBOCK 7.3K5 14.00Z
PILLOW BLOCK K973 41 096 3 DISTANZPLATTE 7.4417
K973 41 059 0 KLOBEN 7.3K7 DISTANCE PLATE
BLOCK 14,502
K973 41 060 0 LAGERPLATTE 7.381 K973 41 097 3 DISTANZPLATTE 7.847
BEARING PLATE DISTANCE PLATE
K973 41 061 O WELLE 7.3B4 7.3K7 15.002
SHAFT 7.3M12 K973 41 098 3 DISTANZPLATTE 7.4H7
K973 41 062 0 DISTANZBUCHSE 7.384 7.3L12 DISTANCE PLATE
DISTANCE BUSH 15.502
K973 41 063 0 LEISTE 7.3L10 K973 41 099 3 DISTANZPLATTE 7.4H7
REGLET DISTANCE PLATE
K973 41 064 0 LEISTE 7.337 16.00Z
REGLET K973 41 100 3 DISTANZPLATTE 7.4H7
K973 41 065 3 MUTTER 7.3L9 DISTANCE PLATE
NUT 16.502




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K973 41 101 3 DISTANZPLATTE 7.447
DISTANCE PLATE K973 41 121 0 BUCHSE 7.3K5 7.3K6
17.00zZ BUSHING
K973 41 102 3 DISTANZPLATTE 7.497 K973 41 122 0 FEDER 7.4B1
DISTANCE PLATE SPRING
17.502 K973 41 124 0 ABDECKUNG 4A8
K973 41 103 3 DISTANZPLATTE 7.437 K973 41 128 0 SCHEIBE 7.3H10 7.3K9
DISTANCE PLATE DISC 7.3K10
18.00Z .
K973 41 104 3 DISTANZPLATTE 7.437
DISTANCE PLATE 973-TN-1,0HNE FORM
18.50Z K973 41 130 4 973-FN-1/NAEHGU 7.4B8
K973 41 105 3 DISTANZPLATTE 7.437 973-FN1,FORMFERTIG
DISTANCE PLATE K973 41 133 3 DISTANZPLATTE 7.4610
19.002 DISTANCE PLATE
K973-41 106 3 DISTANZPLATTE 7.4K7 14,251
DISTANCE PLATE K973 41 134 3 DISTANZPLATTE 7.4H10
10 DISTANCE PLATE
K973 41 107 3 DISTANZPLATTE 7.4K7 14,257
DISTANCE PLATE K973 41 135 3 DISTANZPLATTE 7.4H10
20 . DISTANCE PLATE
K973 41 108 3 DISTANZPLATTE 7.8K7 15.75Z
DISTANCE PLATE K973 41 136 3 DISTANZPLATTE 7.4H10
30 DISTANCE PLATE
K973 41 109 3 DISTANZPLATTE 7.4L7 15.75Z
DISTANCE PLATE K973 41 137 3 DISTANZPLATTE 7.4410
40 DISTANCE PLATE
K973 41 110 3 DISTANZPLATTE 7.4L7 15.257
DISTANCE PLATE K973 41 138 3 DISTANZPLATTE 7.4410
50 DISTANCE PLATE
K973 41 111 3 DISTANZPLATTE 7.4L7 15.752
DISTANCE PLATE K973 41 139 3 DISTANZPLATTE 7.4H10
60 DISTANCE PLATE
K973 41 112 3 DISTANZPLATTE 7.4L7 17,252
DISTANCE PLATE K973 41 140 3 DISTANZPLATTE 7.4110
70 DISTANCE PLATE
K973 41 113 3 DISTANZPLATTE 7.4L7 17.752
DISTANCE PLATE K973 41 141 3 DISTANZPLATTE 7.4010
80 DISTANCE PLATE
K973 41 114 3 DISTANZPLATTE 7.4L7 18.252
DISTANCE PLATE K973 41 142 3 DISTANIPLATTE 7.4310
80 DISTANCE PLATE
K973 41 115 3 DISTANZPLATTE 7.4L7 18.75Z
DISTANCE PLATE K973 41 143 4 DISTANZSTUECK 7.4G69 7.4H4
100 DISTANCE PIECE
K973 41 116 3 DISTANZPLATTE “7.4M7 Z0LL
DISTANCE PLATE K973 41 144 0 DISTANZSTUECK 7.469
110 DISTANCE PIECE
K973 41 117 3 DISTANZPLATTE 7.4M7 14,252
DISTANCE PLATE K973 41 145 0 DISTANZSTUECK 7.449
120 DISTANCE PIECE
K973 41 118 3 DISTANZPLATTE 7.447 14.752
DISTANCE PLATE K973 41 146 0 DISTANZSTUECK 7.4H9
130 DISTANCE PIECE
K973 41 119 0 WELLE 7.3C1 15.252
SHAFT K973 41 147 0 DISTANZSTUECK 7.419
K973 41 120 0 KLAUE 7.381 7.3C1 DISTANCE PIECE
CLAW 7.3M10 15.752

-10 -




-

Teile-Nr. ‘ Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel

K973 41 148 0 DISTANZSTUECK 7.4H9 K973 42 233 0 LEISTE 11K10
DISTANCE PIECE REGLET
16.252 K973 42 234 0 LEISTE 1135

K973 41 149 0 DISTANZSTUECK 7.4H9 REGLET
DISTANCE PIECE K973 42 235 0 ABSTREIFBLECH 11C4
16.751 STRIPPING PLATE

K973 41 150 0 DISTANZSTUECK 7.4H9 K973 42 236 0 FLANSCH 11J5 1110
DISTANCE PIECE FLANGE
17.251 K973 42 237 0 MELLE 11F3 11F8

K973 41 151 0 DISTANZSTUECK 7.4H9 SHAFT
DISTANCE PIECE K973 42 238 3 LAGER 11F3 11F10
17.7521 BEARING

K973 41 152 0 DISTANZSTUECK 7.439 K973 42 239 0 SCHLITTEN 11E5 11F12
DISTANCE PIECE CARRIAGE
18.752 K973 42 239 3 SCHLITTEN 11D5 11F12

K973 41 153 0 DISTANZSTUECK 7.439 CARRIAGE
DISTANCE PIECE K973 42 240 3 HEBEL 11E10 11H2
18.752 K973 42 241 0 WINKEL 11D1

K973 41 154 0 PLATTE 13K5 ANGLE

K973 41 157 2 AUFLAGE 7.4B1 7.4B6 K973 42 242 0 FUEHRUNG 11J6
SUPPORT GUIDE

K973 41 158 2 AUFLAGE 7.4H2 K973 42 242 3 FUEHRUNG 11H6
SUPPORT GUIDE

K973 41 159 2 AUFLAGE 7.4H2 K973 42 243 0 PLATTE 11J6
SUPPORT PLATE

K973 41 160 2 AUFLAGE 7.4H2 K973 42 244 0 PLATTE 11H9
SUPPORT PLATE

K973 41 161 0 AUFLAGEBLECH 7.4C1 K973 42 244 3 PLATTE 11H9
SUPPORT PLATE PLATE

K973 41 162 0 AUFLAGEPLATTE 7.4C6 K973 42 245 0 AUFLAGE 11610
SUPPORT PLATE SUPPORT

K973 41. 163 0 ANSCHLAG 7.3C3 K973 42 246 0 KLOBEN 11B1 11C€10
GUIDE ’ BLOCK

K973 42 247 0 GLEITBLECH 11C7
SLIDE PLATE

K973 42 197 0 BOCK 11B4 11B8 K973 42 248 0 LEISTE 11H5
SUPPORT REGLET

K973 42 198 0 SPANNSTUECK 11B4 1188 K973 42 248 3 LEISTE 1165
TENSION PIECE REGLET

K973 42 205 0 LAGER 11F5 11F11 K973 42 249 0 LAGER 1182 11C7
BEARING 11H12 BEARING

K973 42 208 0 STANGE 11E7 1165 K973 42 250 0 SEITENTEIL 11C1 11F8

: ROD SIDE PART

K973 42 214 0 ZUGSTANGE 11D12 1163 K973 42 251 0 LEISTE 4H7 1185
PULL ROD , REGLET

K973 42 225 0 WINKEL 11B1 11810 K973 42 252 0 STANGE 11D9
ANGLE ROD

K973 42 228 0 WELLE. 1183 11B7 K973 42 253 0 WINKEL 11H9
SHAFT ANGLE

K973 42 230 0 LEISTE 11E7 K973 42 255 4 STAPLER 11A11
REGLET STACKER

K973 42 230 3 LEISTE 11D7 K973 42 257 0 PLATTE 11F4
REGLET PLATE

K973 42 231 0 WINKEL 11F7
ANGLE

K973 42 232 0 HEBEL 11F6 K973 43 068 0 STUETZE 205 13F9
LEVER SUPPORT

-11 -




Teile-Nr. Benennung

Bildtafel

Teile-Nr. Benennung

Bildtafel

K973 43 069 0 STREBE
STRUT
K973 43 077 0 PLATTE
PLATE
K973 43 104 3 KLEMMRING
CLAMPING RING
K973 43 133 0 DRUCKFEDER

PRESSURE SPRING

K973 43 175 0 ARM
ARM’
K973 43 176 4 ARM
ARM

K973 43 194 3 KUPPLUNG V

K973 43 196 0 WELLE

K973 43 197 0 WELLE

K973 43 197 4 WELLE KPL
SHAFT CPL

K973 44 004 0 GELENK
JOINT

K973 44 017 0 HEBEL
LEVER
K973 44 020 0 KURVE
CAM
K973 44 021 0 KURVE
CAM
K973 44 022 0 ROLLENHEBEL
ROLLER LEVER
K973 44 023 0 STANGE
ROD

1387

2C6

2K2

13K9

2E3

1A11

1F1
261
2E1
201

885 8B8 8C4
8cs

8H9 8J2

8411

8J2

8G3 8H9

8F2

K973 44 024 0 SPANNSTUECK
TENSION PIECE
K973 44 031 0 BOLZEN
BOLT
K973 44 032 0 ZUGFEDER
SPRING
K973 44 033 0 DISTANZSTUECK
DISTANCE PIECE
K973 44 034 0 PLATTE
PLATE
K973 44 037 0 SCHALTLEISTE
CONN BLOCK
K973 44 040 4 SCHNABEL

LEVER
K973 44 054 0 SPANNSTUECK
TENSION PIECE

BUSHING
K973 44 059 0 SCHIENE
RAIL
K973 44 060 0 LEISTE
REGLET
K973 44 064 0 PLATTE
PLATE

K973 44 065 0 ZANGE

K973 44 066 3 TRAEGER
CARRIER

K973 44 068 3 KLOBEN

K973 44 073 0 SCHALTWINKEL
ANGLE

K973 44 074:0 LASCHE
SHACKLE

K973 44 081 0 HEBEL
LEVER

-12 -

8E1

8K3 810

7.309 8C6

7D10 7E2

7E10-763

8J2 8J10

a1

8611 8H1 8.1E10
8.1F5

7K11

1010

8F1 8Gl11 8.1D10
8.1E6

8.105 8.1D7
8.1E7 8.1F5

8.1E9 8.1F6

8.189

8.1B9

8.1€6 8.1E10




-

Teile-Nr. | Benennung ' Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K973 45 042 0 OBERMESSER 713 1303
UPPER KNIFE
K973 45 044 0 DREHFEDER 7L2 13E3
K973 44 083 0 GABELKOPF 8.1D8 8.1E3 SPRING
FORK HEAD K973 45 048 0 LAGERBOCK 7H11 732
K973 44 084 0 WINKEL 8E11 PILLOW BLOCK
ANGLE K973 45 049 0 WELLE 7J3 7J12
K973 44 085 0 WINKEL 8E2 SHAFT
ANGLE K973 45 050 3 TRANSPORTROLLE 7H11
K973 44 086 0 FUEHRUNG 8010 FEED ROLLER
GUIDE K973 45 053 0 ROLLENHALTER 743
K973 44 087 0 SPINDEL 8C2 8p11 _ REEL SUPPORT
SPINDLE K973 45 053 3 ROLLENHALTER 7C1 7€11
K973 44 088 0 BOCK 8C2 REEL SUPPORT
SUPPORT K973 45 055 0 DREHFEDER 7H2
K973 44 089 0 BLATTFEDER 8010 SPRING
LEAF SPRING K973 45 056 0 DREHFEDER 7610
SPRING
K973 45 203 0 KLEMMSTUECK 709 7F8 7H9
CLAMP PIECE 704 7.1F12
7.1K11 7.4D10
K973 45 225 0 BOLZEN 765 768
K973 44 096 0 SPANNSTUECK 8H1 8H11 8.1F5 BOLT
TENSION PIECE 8.1F9 K973 45 227 0 BOLZEN 7E3 7F5
BOLT
K973 44 097 0 BLATTFEDER 8J3 8J9 K973 45 228 0 BEFESTIGUNG KPL 04
LEAF SPRING FASTENING CPL
K973 44 098 0 WINKEL 8D3 8D9 841 8J11 K973 45 229 0 KLOBEN TES a7
ANGLE BLOCK
K973 45 251 0 LASCHE 707 767
K973 44 101 0 NUTMUTTER 8H1 8H11 SHACKLE 7K8 7L6
12E6 K973 45 252 0 LASCHE 748 715 17
SHACKLE
K973 45 256 0 BOLZEN 707 737 L5
BOLT L6 7L7 7.8
K973 45 261 0 ROHR 7310 7K2
K973 44 111 0 LAGERBOCK RE. 8K10 PIPE
K973 44 112 0 LAGERBOCK LI. 8J3 K973 45 330 3 HEBEL 7610 7H1
K973 44 116 0 ANSCHL. RE. 811 LEVER
K973 44 117 O ANSCHL. LI. 8K3 K973 45 331 0 TRAEGER 7F11 7G3
CARRIER
K973 45 346 3 KLAMMERTRAEGER 7H4 7H9
CLAMP CARRIER
K973 44 753 4 SZ1-UE/.UMB.ES1 M1 K973 45 347 0 KLAMMERPLATTE 7.185
S71 : CLAMPING PLATE
K973 44 754 9 SZ2/SPITZENZANG 8M2 K973 45 348 0 AUFLAGEPLATTE 7.106 7.1L5
S22 SUPPORT PLATE
K973 45 379 0 BOLZEN 8£3 8E9 8F3
BOLT
K973 45 380 3 KLEMMKLOBEN 8011 8E3 8F3
BLOCK 8r9
K973 45 398 0 KLOBEN 8F2 8F10
BLOCK
K973 45 399 3 ZUGSTANGE 8E3 8E9
PULL ROD
K973 45 040 0 UNTERMESSER 7L3 1303 K973 45 404 O MESSER LI 8F3 13M1
LOWER KNIFE KNIFE LH

-13 -




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafe) Teile-Nr. LBenennung Bildtafel
K973 45 405 0 MESSER RE 8F9 13M1 K973 45 580 0 MESSERKLOBEN 7M3 7M10
KNIFE RH KNIFE SUPPORT
K973 45 406 0 MESSER LI 8F3 1311 K973 45 581 0 ZUGSTANGE 7L2 709
KNIFE LH PULL ROD
K973 45 407 0 MESSER RE 8F9 13L1 K973 45 601 0 ROLLE 863 8G9
KNIFE RH ROLLER
K973 45 408 0 PLATTE 7G10 7H3 K973 45 679 0 SCHELLE 734 738
PLATE CLAMP
K973 45 413 3 KLAMMERPL SATZ 7.188 K973 45 720 0 BOLZEN 7F7 766
CLAMP PLATE SET BOLT
K973 45 413 4 KLAMMERPL SATZ 7.1A8 K973 45 721 0 BOLZEN 7F5
CLAMP PLATE SET BOLT
HERRENKR . K973 45 722 O STIRNPLATTE 766
K973 45 417 0 STANGE 8D2 8El1 FRONT PLATE
ROD K973 45 723 0 ZUGSTANGE 7F7
K973 45 418 0 KAPPE 7F11 761 PULL ROD
CAP
K973 45 421 2 SCHABLONE 13H6
TEMPLATE
K973 45 429 0 BOLZEN 1335
BOLT
K973 45 445 3 KLAMMERTRAEGER 709 7F8 K973 45 735 0 PLATTE 732 738
CLAMP CARRIER 7.1F12 7.1K11 PLATE
7.4D10 K973 45 737 0 BOLZEN 707 7.1G11
K973 45 452 0 ANSCHLAG 8E3 8E9 BOLT 7.1K10
GUIDE K973 45 738 0 PLATTE 5€7
K973 45 536 0 HALTEPLATTE 792 7911 PLATE
HOLDING PLATE K973 45 740 0 KOERPER 583 5B9
K973 45 558 0 LAGERBOCK 7H6 BODY
PILLOW BLOCK K973 45 741 0 SCHEIBE 5C5
K973 45 559 0 GELENK JF5 DISC
JOINT
K973 45 561 0 AUFNAHME 768
RECEPTION K973 45 745 3 AUFNAHME 7.139
K973 45 562 O AUFNAHME 7C8 7.1F10 RECEPTION
RECEPTION K973 45 745 9 ADAPTER KPL 7.1012
K973 45 563 0 AUFNAHME 7C8 7.1E10 ADAPTER CPL
RECEPTION F . STEHBUNDKRG.
K973 45 568 0 AUFLAGEPLATTE 7.1G65 K973 45 746 0 KLAMMERPLATTE 7.135
SUPPORT PLATE CLAMPING PLATE
K973 45 569 0 KLAMMERPLATTE 7.1E5 K973 45 748 0 BOLZEN 737
CLAMPING PLATE BOLT
K973 45 572 0 ENDPLATTE 7M5 7M8 K973 45 749 0 LEISTE 7K6
K973 45 573 0 BANDFUEHRUNG L8 REGLET
TAPE GUIDE '
K973 45 574 O BANDFUEHRUNG L5
TAPE GUIDE
K973 45 575 0 DRUCKSTUECK 7L5 7.8
PRESSURE PIECE
K973 45 576 0 WINKEL LS
ANGLE
K973 45 577 0 WINKEL 7K9
ANGLE
K973 45 578 0 TRAEGERPLATTE 7K10 7M3
CARRIER PLATE
K973 45 579 0 ABDECKUNG M5 7M11
COVER

-14 -




Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
. K973 47 413 3 EINSATZ 7.1D5
K973 45 795 3 KLAMMERPL SATZ 7.138 INSERT
CLAMP PLATE SET _ HERRENKRAG
STEHBUNDKR K973 47 795 3 EINSATZ 7.115
K973 45 795 4 KLAMMERPL SATZ 7.148 7,138 INSERT
CLAMP PLATE SET STEHBUNDKR
STEHBUNDKR K973 47 798 3 EINSATZ 7.1H5
K973 45 798 3 KLAMMERPL SATZ 7.1F8 INSERT
CLAMP PLATE SET ' KIKRAG.MAN
KINDERKR.
K973 45 798 4 KLAMMERPL SATZ 7.1E8
CLAMP PLATE SET
KINDERKR.
K973 45 799 9 ZWISCHENSTUECK 7.2E7
INSERT
HERRENKRAGEN
K973 45 800 0 KLOBEN 7.2€E7
BLOCK
K973 45 801 0 STANGE 7G7
ROD
K973 45 802 0 PLATTE 7.2E5
PLATE
K973 45 803 0 PLATTE 7.2F7
PLATE
K973 45 804 0 AUFLAGEBLECH 7.2F7
SUPPORT PLATE
K973 45 805 0 LASCHE 7H5
SHACKLE
K973 45 806 0 LASCHE 7G4
SHACKLE
K973 45 808 0 LAGERBOCK 703
K973 45 813 4 BANDTRANSPORT K 761
LINKS
K973 45 814 4 BANDTRANSPORT K JF11
RECHTS
K973 45 815 4 KETTF.TRENNER 7M6
LINKS
K973 45 816 4 KETTF.TRENNER M8
RECHTS
K973 45 817 4 KLAMMERBLOCK K 7D6
RECHTS
K973 45 818 4 KLAMMERBLOCK K 706
LINKS
K973 46 102 0 GEWINDEPLATTE 3M7 11E1
THREADED PLATE
K973 46 160 0 UNTERMESSER 7M10 13E2
LOWER KNIFE
K973 46 161 0 OBERMESSER 7L9 13E2
UPPER KNIFE
K973 46 162 0 DREHFEDER 7L9 13E3 K973 51 106 0 GEWINDEHUELSE 5M3 5M8
SPRING THREADED BUSH
K973 46 164 0 HUELSE 7C11 9D1 K973 51 119 0 FUEHRUNGSSTANGE 5L5 5M10
BUSH GUIDE ROD
K973 46 180 0 GELENKBOLZEN 11C11 11F2 K973 51 120 0 TRAEGER 5H7
JOINT BOLT CARRIER
K973 51 121 3 KLOBEN 5J2 5J7
BLOCK

<15 -




Teile-Nr. 1 Benennung | Bildtafel Teile-Ar. | Benennung | Bildtafel
K973 51 122 0 AUFNAHME 5H7 5J2
RECEPTION K973 51 321 2 FUEHRGS STUECK 7.4D3 7.408
K973 51 123 0 DRUCKSTIFT 5H3 5H7 GUIDE SECTION
PRESSURE PIN K973 51 322 0 ANSCHLAG 7.4C5 7.4C7
K973 51 127 0 SCHARNIERSTUECK ~ 6H2 6J8 GUIDE
HINGE SECTION 7.302 7.3011 K973 51 326 0 ANSCHLAG 7.389
K973.51 128 0 BOLZEN 5J3 5J8 GUIDE
BOLT 7.301 7.3e11 K973 51 332 0 ANSCHLAGBLECH 6J11 7.203
K973 51 130 0 LEISTE 6H1 _ STOP PLATE
REGLET K973 51 332 9 ANSCHLAG 7.2B3
K973 51 149 0 BLATTFEDER 534 5J7 GUIDE
LEAF SPRING K973 51 335 0 EINSATZ 665
K973 51 156 0 ROLLE 6C12 INSERT
ROLLER K973 51 336 0 LEISTE 6F9
K973 51 162 3 STUETZE 506 5L11 REGLET
SUPPORT K973 51 337 0 LEISTE 669
K973 51 163 0 BOLZEN 5F3 REGLET
BOLT K973 51 338 0 STELLSTANGE 6E8
K973 51 164 0 TRAEGER 5H3 ADJUSTING BAR
CARRIER K973 51 339 0 LAGERBOCK 601
K973 51 194 0 DRUCKFEDER 5H3 5H7 PILLOW BLOCK
PRESSURE SPRING . K973 51 340 0 LAGERBOCK 6C9
K973 51 195 0 BUCHSE 5J3 5J8 PILLOW BLOCK
' BUSHING 7.3611 K973 51 341 0 FUEHRUNG 609
K973 51 204 3 TRAEGER 305 308 GUIDE
CARRIER K973 51 342 0 STANGE 609
K973 51 206 0 ANSCHLAG 5H2 5J8 ROD
GUIDE K973 51 343 0 STUETZE 608
K973 51 244 0 WINKEL 5G2 5H8 SUPPORT
ANGLE K973 51 344 3 AUFNAHME 6C5
K973 51 245 0 BUCHSE 5G2 5H8 RECEPTION
BUSHING K973 51 345 3 AUFNAHME 688
K973 51 247 0 HEBEL 5H2 5H8 RECEPTION
LEVER K973 51 347 0 BLECH 6F7
K973 51 267 0 PLATTE 7.3C9 PLATE
PLATE K973 51 348 0 BLECH 6F7
K973 51 272 0 KLOBEN 7.2C9 PLATE
BLOCK K973 51 349 0 ABDECKBLECH 6F4
K973 51 273 0 BUEGEL 7.2011 COVER PLATE
BOW K973 51 352 0 KLOBEN 6J2
K973 51 291 0 STANGE 7.3C8 K973 51 353 0 LAGERBOCK 6J4
ROD PILLOW BLOCK
K973 51 292 0 FUEHRUNG 7.3E4 K973 51 355 3 KURBEL 601
GUIDE CRANK
K973 51 293 0 STUETZE 7.306 K973 51 356 0 GELENK 6J4
SUPPORT JOINT
K973 51 301 0 LAGERBOCK 7.3C8 K973 51 357 0 BOLZEN 6C4
PILLOW BLOCK BOLT :
K973 51 303 0 BUEGEL 7.3C6 K973 51 363 0 ANSCHLAGPLATTE 6L7 7.2D10 7.2K4
BOW STOP PLATE
K973 51 304 0 BUEGEL 7.3C7 K973 51 363 9 ANSCHLAG 6K8
’ BOW GUIDE
K973 51 310 0 STANGE 7.368 HERRENKR .
ROD K973 51 364 0 ANSCHLAG 6L7 6L10 7.208
K973 51 317 0 BUCHSE 7.3€6 9K12 GUIDE 7.262 7.264
BUSHING 7.232 7.204
K973 51 318 0 DISTANZBUCHSE 7.3E4 K973 51 365 0 ANSCHLAGPLATTE 6L10

DISTANCE BUSH

- 16 -

STOP PLATE




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K973 51 393 0 DISTANZSTUECK 7.497
K973 51 365 4 ANSCHLAG 6K12 7.2J4 DISTANCE PIECE
GUIDE 18.002
KINDERKR. K973 51 394 0 DISTANZSTUECK 7.437
K973 51 366 3 FUEHRUNG 6D12 DISTANCE PIECE
GUIDE 18.502
K973 51 367 0 SPANNSTUECK 7.2C11 K973 51 395 0 DISTANZSTUECK 7.437
TENSION PIECE DISTANCE PIECE
K973 51 368 0 PLATTE 7.2D11 19.00Z
PLATE K973 51 397 0 DISTANZSTUECK 7.4K7
K973 51 369 O LEISTE 7.2C6 DISTANCE PIECE
’ REGLET 10
K973 51 370 0 ANSCHLAG 7.2D05 K973 51 398 0 DISTANZSTUECK 7.4K7
GUIDE DISTANCE PIECE
K973 51 371 0 ANSCHLAGPLATTE 7.2D05 20
STOP PLATE K973 51 399 0 DISTANZSTUECK 7.4K7
K973 51 371 9 FORMANSCHLAGKPL 7.287 DISTANCE PIECE
SHAPE GUIDE CPL 30
K973 51 372 0 HALTEBLECH 7.2C5 K973 51 400 O DISTANZSTUECK 7.4L7
HOLDING PLATE DISTANCE PIECE
K973 51 373 0 KLOBEN 7.2C9 40
BLOCK K973 51 401 0 DISTANZSTUECK 7.4L7
K973 51 374 0 HALTEBLECH 7.2C8 DISTANCE PIECE
HOLDING PLATE 50
K973 51 375 0 HALTEBLECH 7.288 K973 51 402 0 DISTANZSTUECK 7.4L7
HOLDING PLATE ‘ DISTANCE PIECE
K973 51 378 0 HEBEL 7.304 60
LEVER K973 51 403 0 DISTANZSTUECK 7.4L7
K973 51 379 0 WINKEL 7.3E11 DISTANCE PIECE
ANGLE 70
K973 51 380 2 PLATTE 7.4E3 7.4E8 K973 51 404 0 DISTANZSTUECK 7.4L7
PLATE DISTANCE PIECE
K973 51 381 0 STANGE 7.3H8 80
ROD K973 51 405 0 DISTANZSTUECK 7.4L7
K973 51 382 0 WINKEL 7.3E8 DISTANCE PIECE
ANGLE . 90
K973 51 386 O DISTANZSTUECK 7.4H7 K973 51 406 0 DISTANZSTUECK 7.4L7
DISTANCE PIECE DISTANCE PIECE
14.50Z 100
K973 51 387 0 DISTANZSTUECK 7.447 K973 51 407 0 DISTANZSTUECK 7.4M7
DISTANCE PIECE DISTANCE PIECE
15.00Z 110
K973 51 388 0 DISTANZSTUECK 7.447 K973 51 408 0 DISTANZSTUECK 7.4M7
DISTANCE PIECE DISTANCE PIECE
15.502 120
K973 51 389 0 DISTANZSTUECK 7.447 K973 51 409 0 DISTANZSTUECK 7.4M7
DISTANCE PIECE DISTANCE PIECE
16.00Z 130
K973 51 390 O DISTANZSTUECK 7.4H7 K973 51 410 0 GELENK 7.3F4
DISTANCE PIECE JOINT
16.50Z K973 51 412 0 DISTANZHUELSE 7.3H8 7.3J9
K973 51 391 0 DISTANZSTUECK 7.4H7 DISTANCE SLEEVE
DISTANCE PIECE K973 51 417 0 FUEHRUNG 7.3D5
17.002 GUIDE
K973 51 392 0 DISTANZSTUECK 7.437 K973 51 418 0 KLOTZ 7.3C4
DISTANCE PIECE LOG
17.502 K973 51 419 0 KLEMMFEDER 7.3C4

CLAMPING SPRING

-17 -




Benennung

- 18 -

Teile-Nr. I | Bildtafel Teile-Nr. LBenennung | Bildtafel
K973 51 420 0 DISTANZSTUECK 7.4H10 K973 51 463 0 PLATTE 601
DISTANCE PIECE PLATE
14.751 K973 51 464 0 ABDECKUNG 3A6
K973 51 421 0 DISTANZSTUECK 7.4410 COVER
DISTANCE PIECE K973 51 465 0 LEISTE 385 3B9
15,257 REGLET
K973 51 422 0 DISTANZSTUECK 7.4410 K973 51 466 0 KLEMMKLOBEN 389
DISTANCE PIECE BLOCK
15,752 K973 51 467 0 BLATTFEDER 389
K973 51 423 0 DISTANZSTUECK 7.4410 LEAF SPRING
DISTANCE PIECE K973 51 468 0 LEISTE 3C6
16.252 REGLET
K973 51 424 0 DISTANZSTUECK 7.4410 K973 51 469 O DISTANZBUCHSE 7.3E8
DISTANCE PIECE K973 51 470 O PLATTE RE. 7.309
16.752 K973 51 471 0 PLATTE LI. 7.3C2
K973 51 425 0 DISTANZSTUECK 7.4H10 K973 51 472 O ANSCHLAG 7.4L3
DISTANCE PIECE GUIDE
17.252 K973 51 473 0 SPANNSTUECK 7.4L3
K973 51 426 0 DISTANZSTUECK 7.4H10 ‘ TENSION PIECE
' DISTANCE PIECE K973 51 474 0 PLATTE 7.4K3
17.751 PLATE
K973 51 427 0 DISTANZSTUECK 7.437 K973 51 475 0 LEISTE 7.3F8
DISTANCE PIECE K973 51 476 0 BLECH 7.4D3 7.4D8
18.252 PLATE
K973 51 428 0 DISTANZSTUECK 7.437 K973 51 477 0 LEISTE 7.3E6
DISTANCE PIECE K973 51 498 0 PLATTE 7.3G8
18.25Z K973 51 499 0 WINKEL 7.3F4
K973 51 433 0 BLATTFEDER 7.309 7.3E3 K973 51 500 4 EINSCHUBPLATTE 7.3A9
LEAF SPRING PLATE CPL
K973 51 434 0 ANSCHLAG 7.3A5 7.3A7 973-S304
GUIDE K973 51 752 9 ANSCHLAG 7.2B11
K973 51 435 0 LEISTE 7.309 - GUIDE
REGLET
K973 51 436 0 TRAEGER RE. 7.3e11
CARRIER K974 45 041 0 ZUGFEDER 6E5
K973 51 437 0 TRAEGER LI. 7.301 : SPRING
CARRIER K975 41 052 0 KLEMMRING 38
K973 51 438 0 KLOBEN 7.385 7.387 CLAMPING RING
' BLOCK ' K975 41 459 3 KLEMMSTUECK 4F2 4F8
K973 51 439 0 HEBEL 7.4A3 7.4A5 CLAMP PIECE
LEVER
K973 51 440 0 PLATTE 7.3011
PLATE
K973 51 441 0 BOCK 7.302 7.3011
SUPPORT
K973 51 442 0 FEDER 7.3B4 7.3B7
SPRING
K973 51 444 0 ANSCHLAG 7.3C7 K977 40 091 0 GEHAEUSE 4611
GUIDE HOUSING
K973 51 445 0 LEISTE 6H8 K977 40 096 0 EXZENTERBUCHSE 4F11
REGLET ' ECCENTR BUSH
K973 51 446 0 PLATTE 6L7 6M10 K980 40 054 0 FUSS 3L5 3L11 1301
PLATE FOOT
K973 51 461 0 WINKEL 5G1 K980 40 138 3 STELLRING 1M7 1M9 1NM10
_ ANGLE . ADJ RING
K973 51 462 0 KLEMMKLOBEN 6C1 K980 40 167 0 SCHEIBE 1H4 203
BLOCK DISC




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
K980 40 192 0 SCHEIBE 5L6 5L11
DISC K992 00 032 7 SENKSCHRAUBE 1F6
VULCOLLAN SCREW
K981 15 000 2 EINSTELLKLOBEN 1306 NR.40X10
GAUGE BLOCK "K992 00 104 0 ZYL STIFT 1C5
K981 15 000 3 LEHRE 1306 CYLIND PIN
GAUGE 2,70X10,7
SCHLEIFENH.EINST. K992 00 216 O GEWINDESTIFT 1B4
THREADED PIN
NR.28X 9,5
K992 00 244 O GEWINDESTIFT 1L7 1M9 1M10
THREADED PIN 1M11
NR.28X4
K992 00 281 7 SCHRAUBE 1E3
SCREW
NR.88X6,
K992 00 373 0 ZYL STIFT 7610 7H2
CYLIND PIN
5X27
K992 00 433 7 SCHRAUBE 1L6
K990 49 012 8 PINZETTE 13F1 SCREW
TWEEZERS NR.40X5
GEBOGEN 3884-M/150 K992 00 665 0 GEWINDESTIFT L1
THREADED PIN
NR.40X 5,
K992 00 674 6 SENKSCHRAUBE 1G6
SCREW
NR.54X5
K990 81 005 4 STECKSCHLUESSEL 13F1
KEY
K992 00 801 O ZYL STIFT 7E6
CYLIND PIN
6X16
K992 00 992 0 SCHRAUBE 1K3
SCREW
NR.13
K990 81 007 8 KASTEN 1365 K992 00 993 0 SENKSCHRAUBE 1L3
BOX SCREW
6172 NR.47X2
K990 81 008 3 BEHAELTER 13M3 K992 01 243 0 GEWINDESTIFT 1C7 105 1310
CONTAINER ' THREADED PIN 1M8
744-0601 NR.18X 7,5
K990 81 008 4 MAULSCHLUESSEL 13E5 K992 01 341 7 RAENDELSCHRAUBE 1306
WRENCH KNURLED SCREW
SATZ 895 3110 NR.86X11
K990 81 008 5 INBUSSCHLUESSEL 1383 K992 01 353 0 SCHRAUBE 1K4
KEY SCREW
SATZ NR.89X4,3
K990 81 010 1 NAEHM OEL 250GR 13M3
OIL 250 GRAMS

250GR.E.SP-NK10

-19 -




Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K992 01 506 0 SENKSCHRAUBE 3L4 K993 03 133 7 SENKSCHRAUBE
SCREW SCREW 7.306
NR.82X 2,5 Maxs
K992 01 510 0 SENKSCHRAUBE 1K4 K993 03 134 7 SENKSCHRAUBE 612 6J8 7J5
SCREW SCREW 739
NR.13 Max6
K992 01 538 0 SPEZIALMUTTER 7E6 K993 03 135 7 SENKSCHRAUBE
NUT SCREW 7.4B5
NR104 Max8
K992 01 727 7 MUTTER 1E6 K993 03 136 7 SENKSCHRAUBE 188 668
NUT SCREW
NR.40 M4X10
K992 01 758 0 SCHRAUBE 1D5 K993 03 138 7 SENKSCHRAUBE 1F7 1F8
SCREW SCREW
NR.99X10,0 MaX16
K992 01 944 0 SCHRAUBE 1C10 1M11
SCREW
NR.23X9,3
K993 03 722 7 SENKSCHRAUBE 7.2E5
SCREW
M3X4
K992 01 998 0 SCHRAUBE 314
SCREW
K992 02 359 0 ANSATZSCHRAUBE 1H4 9A5
SHOULDER SCREW K993 03 765 7 SENKSCHRAUBE 5E8
M3,5X8 SCREW
K992 02 389 0 SENKSCHRAUBE 1G6 M4x8
SCREW
Max9
K992 02 464 8 GEWINDESTIFT 2F1
THREADED PIN
M6X30
K992 12 310 0 SCHRAUBE -7K9 7L2
SCREW
M3X4,5X2,
K993 02 016 0 ZyL STIFT 136 . K993 06 093 7 SCHRAUBE 7M5 7M11
CYLIND PIN SCREM
1,2M6X12 M3X5
K993 06 094 7 SCHRAUBE 6K10 6L7
SCREW
K993 02 083 0 ZVL STIFT 1D2 M3X6 . 9E2
CYLIND PIN K993 06 095 0 SCHRAUBE 7.387
3 M6X32 M3X8
K993 02 093 0 ZYL.STIFT 6E5 6E8 7J2
4 M6X6 7310
K993 02 123 0 STIFT 212
PIN
5 M 6X32
K993 03 092 7 SENKSCHRAUBE 7.4C5
SCREW
M3X4 4.8 VII
K993 03 094 7 SENKSCHRAUBE 1A3 1066 K993 06 097 7 SCHRAUBE 737 11£3
SCREW SCREW
M3X6 M3X12

- 20 -




Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
K993 06 098 7 SCHRAUBE 709 7F2 7F4 K993 06 737 7 SCHRAUBE 6A7 685 6D5 6D8
SCREW 7J7 11E7 SCREW 6K7 6K10 7.2C5
M3X16 M5X12 7.2D10 7.2G4
K993 06 100 7 SCHRAUBE M9 7.2¢4 1342
SCREW 1339 13L9
M3x20
K993 06 134 7 SCHRAUBE 764
SCREW
M4X6 13F7 K993 07 375 7 SCHRAUBE 1E7
K993 06 135 7 SCHRAUBE ' SCREW
’ SCREW 8J2 8J10 M5X8
Maxs K993 07 377 7 SCHRAUBE 3A5 3A8 385
' SCREW
M5X12
.K993 08 700 8 SCHRAUBE 6A8 6B5 6E1 6E5
SCREW 6G1 6G9 6H4
MAX6 MLS
K993 06 139 7 SCHRAUBE 7.3L9
SCREW
M4X18
K993 06 140 7 SCHRAUBE 8A3 8C9 9M1
SCREW K993 19 034 7 SCHEIBE 1C1 6L7 6L10
M4X20 DISC 7H5 7M11
3,2 t
7.4B1
7.486 7.4K3
K993 06 146 7 SCHRAUBE 8A9 881 11E6
SCREN K993 19 036 7 SCHEIBE 1J5 1J6 4J7
MaX40 DISC 5H2 5M8 6B8 6C5
4,3 6E9 6G1 6G9 6H4
634 6J5 6J7 6J8
764 7H6
K993 06 155 7 SCHRAUBE 7.397 7.3K7 7K10 7L2 7L5 7L8
SCREW - 7.3L9 7.345
M5X8 VZI 7.3H7
8A9 8A11 8B1 809
1333
13J12 13K10

-21 -




Bildtafel

Teile-Nr. | Benennung Teile-Nr. | Benennung i Bildtafel
K993 52 115 0 GEWINDESTIFT 5J2 5J8
THREADED PIN
M6X6
K993 19 038 7 SCHEIBE 1G4 389
DISC 3E6 3G8 3G10
86,4 3H8 3H9 4B2 487 K993 71 065 7 NIET 8.1D5 8.1D7
4C3 4C7 4910 4K4 RIVET
588 5C5 5L6 5L11 3X10
7311 7K5 7.3E7
7.3L3 7.3L7 8D4
8010 8F1 !
8G3 8G11 8H9 K993 83 313 6 SCHLUESSEL 1363
8.1E6 8.1E9 KEY
Sw 8 / 10
11C5 11K6 11K10 K993 83 410 6 SCHLUESSEL 13E1
1387 13C7 KEY
6X7
K993 19 046 7 SCHEIBE 13010
B19
K993 26 096 8 FLUEGELSCHRAUBE 1A1
FLY SCREW
M4X15
K993 27 129 7 GEWINDESTIFT 5D6
THREADED PIN
M6X16
K993 30 036 7 SCHEIBE 7H8 7K7 K993 90 400 8 SCHRAUBENDREHER 13H1
DISC SCREWDRIVER
4,3 F.I.6KT.SW 1,5 X40
K993 34 056 7 MUTTER 734 7.3M11 :
NUT 11F7
M4
K993 34 057 7 MUTTER 4F5 1132 K993 91 064 8 SCHRAUBE 5C3
NUT SCREW
M5 M3X12
K993 91 070 8 SCHRAUBE M9
SCREW
K993 41 120 8 RAENDELMUTTER 6A6 685 6D5 M3X6
KNURLED NUT 6D8 6L7 6L10
POLY M5 7.2C5 7.2010
7.2H4 7.2K4
K993 52 094 0 GEWINDESTIFT 13H11
THREADED PIN
M4xX5 K993 91 081 7 SCHRAUBE 4D3 5G1 SH4 5J7
K993 52 105 0 GEWINDESTIFT 1C2 SCREW 6C4 766 7K5 7L2
. THREADED PIN Max8 708 .7L10 7.3B9

M5X6

-22 -




Teile-Nr. l Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
7.3C9 7.309 K993 91 106 8 ZYL.SCHR. 1B2
7.3€3 7.3E11 M5X20
K993 91 108 7 SCHRAuUBE 4C3 405 407
K993 91 082 7 SCHRAUBE 6C1 6J2 7F8 704 SCREW 4D5 4D7 4E10 463
SCREW 7J87.3C3 7.3C7 M5X25 9K12 11E3
MAX10 )
8E9 8F3 K993 91 109 7 SCHRAUBE 7.308
K993 91 082 8 SCHRAUBE 7.3L12 SCREW
SCREW M5X30
Max10 K993 91 109 8 SCHRAUBE 7.303
K993 91 083 7 SCHRAUBE 2K2 5H2 5H8 7C9 M5X30
SCREW 7H1 7,1F11 K993 91 110 7 SCHRAUBE 4D4
MaxX12 7.1K10 7.3D2 SCREW
7.3D11 11F7 M5X35
K993 91 083 8 SCHRAUBE 1H5 K993 91 122 7 SCHRAUBE 7K5 7K8 8D3 8D9
SCREW SCREW
Max12 M6X10
K993 91 084 7 SCHRAUBE 6C9 6E9 7F10 | K993 91 122 8 ZYL.SCHR. 5C3
SCREW 7G3 7.385 M6X10
M4x16 7.3E7 8C2 :
K993 91 123 8 SCHRAUBE 7.3H7 7.3K9
SCREW
K993 91 086 7 SCHRAUBE 1J5 4D3 5K5 5K10 M6X12
SCREW K993 91 124 7 SCHRAUBE 3H7 3H9
Max20 SCREW 3J8 588 5C5 7C6
K993 91 088 7 SCHRAUBE 6C1 M6X16 797
SCREW 8B11 8C3
Max2s : 8.1F6
K993 91 093 7 SCHRAUBE 8A5 889 K993 91 125 7 SCHRAUBE "~ 8F1
SCREMW SCREW
Max50 M6X18 869
K993 91 102 7 SCHRAUBE 163 206 3M7
SCREW 7C7 7.36G8 K993 91 126 7 SCHRAUBE 1C4 3H10 4F10 5J2
M5X10 SCREW 5J3 5J7 5J8 7.3E9
. 11C1 M6X20
K993 91 103 7 SCHRAUBE 1H5 2D1 2K3 4C4 K993 91 127 7 SCHRAUBE 436 4K10
SCREW 4D3 4D4 4D7 SCREW 7.3E9
M5X12 7.3F8 7.3L6 8J2 M6X22
11B4 11B8 K993 91 128 7 SCHRAUBE 3C8 3E6 3J8 482
11C11 SCREW 4B7 4C3 4C7 4310
11L6 11L10 11L11 M6X25 4K4 506 5D7
13e9 8C10 8r2 8ri11
K993 91 103 8 ZYL.SCHR. 1B2 8.1010
M5X12 _
K993 91 104 7 SCHRAUBE 2K3 2K6 4E4 3E6 K993 91 129 7 SCHRAUBE 4F2 4F8
SCREW 4E7 AF8 BE2 BF9 SCREW 5C5 508
M5X16 11E10 11F2 11H1 M6X30
1387 K993 91 130 7 SCHRAUBE 4H6 4H7 5D6
SCREW 507 5D5 508
M6X35 7.3F8
K993 91 106 7 SCHRAUBE 3C8 3D5 4B5 469
SCREW 5M6 5M11 7.3A2
M5X20 7.3C9 7.3H10
11C7 11F4
11611

-23 -




Teile-Nr. | Benennung l Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K993 92 100 8 GEWINDESTIFT 1B3
THREADED PIN
M5X8
K993 91 148 7 SCHRAUBE 203
SCREW 3E8 3K10 3L7 K993 92 111 8 GEW.STIFT 1L10
M8x25 M6X10
K993 91 149 7 ZYL.SCHR. 5A4 5A9 K993 92 183 7 GEWINDESTIFT 3K11 13C1
M8X30 THREADED PIN
K993 91 150 7 SCHRAUBE 3E6 4J6 5A6 M16X70
SCREW 7.3K12
M8X35
K993 95 080 8 GEWINDESTIFT 119
THREADED PIN
K993 91 152 7 SCHRAUBE 743 Max4
SCREW
M8X45
K993 91 153 7 SCHRAUBE 5A5
SCREW
M8X50
K993 96 160 7 SCHRAUBE 1E2 1E4
SCREW
M5X10
K993 97 098 7 SCHRAUBE 3G9 4A1 4A8 5A3
SCREW 7.207
M4X8 13K12
K993 99 191 0 SCHRAUBE 1A3
SCREW
M6X8
K993 99 193 7 SCHRAUBE 3C6
SCREW
M6X12
K993 92 074 8 GEWINDESTIFT 7.3A5
THREADED PIN K994 04 148 8 6KT.SCHR. 1E1
M3X10 Max10
K993 92 076 8 GEWINDESTIFT 4E3 K994 04 157 7 SCHRAUBE 7H6 7J9 7L2
THREADED PIN SCREW
Maxa M4x35
K993 92 098 8 GEWINDESTIFT 1A2 K994 04 178 7 SCHRAUBE 8K1 8K12
THREADED PIN SCREW
M5X5 M5X10
K994 04 180 7 SCHRAUBE 1H6
SCREW
M5X16

- 24 -




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
K994 04 188 7 SCHRAUBE 7.3E6 K994 25 201 7 SCHEIBE 14 7.389
SCREW DISC
M5X40 4,3
K994 04 192 7 SCHRAUBE 11L3
SCREW
M5X60 :
K994 04 210 7 SCHRAUBE 7.3L4 K994 29 072 O PASSKERBSTIFT 1G6
SCREW GROOVED PIN
M6X16 3X10
K994 04 216 7 SCHRAUBE 7011 7.3K4 K994 30 104 O ZYL.KERBSTIFT 1M9
SCREW 7.3L7 4X18
M6X30 K994 33 075 0 KERBNAGEL 7M1 7H10 7.3A4
SLOT NAIL 7.3A7 8.1D5
3x8 8.1D8
K994 33 088 0 KERBNAGEL 5F9
SLOT NAIL
4xX15
K994 38 022 8 SPANNHUELSE 1C4
K994 04 294 7 SCHRAUBE 4F11 CLAMPING SLEEVE
SCREW 1,5%6
M8X70 . K994 38 042 8 SPANNHUELSE 7.4A3
K994 04 329 7 SCHRAUBE K7 CLAMPING SLEEVE
SCREW 2,5%6
M10X45
K994 05 034 7 MUTTER 1C2 5B3 6J4 7L2 K994 38 047 8 SPANNHUELSE 2E1
NUT 7C3.7L11 7M9 CLAMPING SLEEVE
M3 11F7 2,5X16
K994 38 062 8 SPANNHUELSE 11F7
' CLAMPING SLEEVE
3X6
K994 38 064 8 SPANNHUELSE 6J4
CLAMPING SLEEVE
3X10
K994 38 065 8 SPANNHUELSE 7G6
CLAMPING SLEEVE
K994 05 037 7 MUTTER 2K6 4C3 4C4 3X12
NUT K994 38 071 8 SPANNHUELSE 3C8 7H2 7810
M5 CLAMPING SLEEVE
3x24
K994 38 434 O SPANNSTIFT 7M5 7M8
TENSION PIN
SG4X10
K994 05 044 7 MUTTER 3K6 3K11
NUT
M16 K994 40 134 0 MUTTER 2B6
NUT
M60X1,5
K994 46 101 7 SCHRAUBE D11
SCREW

- 25 -




Teile-Nr. LPenennung | Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel
M5X12 47X1,75
K996 02 136 8 SICHERGS RING 2H2 2H2
CIRCLIP
62X2
K994 80 144 7 SCHEIBE 1B8 K996 06 017 0 KUGEL 105
DISC 7.207 BALL
B4,3 3,969
K994 80 145 7 SCHEIBE 163 3A5 3A8 385 K996 06 025 0 KUGEL 1A3
DISC 3c7 BALL
B5,3 6,350
K994 80 146 7 SCHEIBE 1G4 1J6 2M3 10E2 | K996 07 005 8 SICHERGSSCHEIBE 7L3 7L9 1304
DISC SAFETY DISC
B6.4 2,3
K996 07 006 8 SICHERGSSCHEIBE 1B8 1C3 1D1 6C4
SAFETY DISC 6D1 7D7 748 8E3
3,2 8E9 13H10
K996 07 007 8 SICHERGSSCHEIBE 6C12
SAFETY DISC
4
K996 07 008 8 SICHERGSSCHEIBE 6C9 7D3 75
SAFETY DISC 7E7 766 7.3C8
5

K995 14 021 7 RAENDELMUTTER
KNURLED NUT
M6

K995 14 035 0 MUTTER
NUT
M5 /PA

K995 34 061 7 MUTTER
NUT
PG11X9

K995 43 835 0 STIFT
PIN
2 M 6X10

K996 01 091 8 SICHERGS RING
CIRCLIP

_ 15X1

K996 01 093 8 SICHERGS RING
CIRCLIP
1741

K996 01 107 8 SICHERGS RING
CIRCLIP
35X1,5

K996 02 113 8 SICHERGS RING
CIRCLIP
24X1,2

K996 02 116 8 SICHERGS RING
CIRCLIP
28X1,2

K996 02 127 8 SICHERGS RING
CIRCLIP

782 7B11

"13KS

13€10 13C12

1K2

1C6

2F1

202

1L10 1112

4E10

1D7 1D10

K996 07 009 8 SICHERGSSCHEIBE
SAFETY DISC
6

K996 07 011 8 SICHERGSSCHEIBE
SAFETY DISC
8
K996 07 013 8 SICHERGSSCHEIBE
SAFETY DISC
10
K996 08 070 0 RI KUGELLAGER
BALL BEARING
6000
K996 08 071 0 RI KUGELLAGER
BALL BEARING
12X28X8
K996 08 348 4 RI KUGELLAGER
BALL BEARING
8X19X6

K996 08 537 0 RI KUGELLAGER
BALL BEARING
35X62X14

- 26 -

5J9 5L4 5.8 6H2
6J4

348 306 7H11 7H12

792 733

7.3H9 7.3J9

348

4F11 436 4J7

2E1 2410

2H2




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. ' Benennung | Bildtafel
K996 61 120 0 KUGELZAPFEN 7.3E4
K996 08 573 0 KUGELLAGER 2F1 4E3 BALL PIVOT
BALLBEARING A8
6003.2RSR K996 76 050 O LAGER 2011 2E6 2H6
K996 08 576 0 RI KUGELLAGER 2E2 BEARING 2111
BALL BEARING 30202
6006 2.RSR
K996 08 656 0 RILLENKULA 4G9 7.3A3
6201.2RSR 7.381 7.3H11
K996 08 657 0 RI KUGELLAGER 4E9 4F8
BALL BEARING
6202 .2RSR
K996 08 822 0 RI KUGELLAGER 7.3K7 7.3L9
BALL BEARING
5X16X5
K996 08 866 0 RI KUGELLAGER 1L12 1M10
BALL BEARING
609.2RSR
K996 12 038 7 STELLRING 6C2
ADJ RING
A6
K996 12 042 7 STELLRING 11F2 11F10 K997 70 091 1 LEITUNG,HO5V-K 9K1
ADJ RING 1X 0,75 BR
A 10 K997 70 092 9 LEITUNG,HO5V-K
K996 12 244 8 STELLRING 4D6 4D8 7.3K6 1X1,0 GEGN
ADJ RING 7.3L5 11K6
Al2 . 11K8
K996 23 023 0 KUGELLAGER 1p10
BALLBEARING
1203 TV (17X40X12)
K996 23 068 0 KUGELLAGER 1D6
BALLBEARING
15X 42X13
K996 24 511 0 LAGER 206 K998 68 034 8 SPANNRING 11D12 11F3
BEARING CLAMPING RING '
60X 95X23 8
K996 24 513 0 LAGER 2A6 K998 85 115 0 SIMMERRING 1L6 1L10
BEARING SEALING RING
32014X BA 9X18X6
K996 28 031 0 DICHTRING 1F10 K998 86 007 0 RING 1C5
GASKET RING RING
A 8X14 R3X1
K998 86 072 0 0-RING 1K2
RING
12X1,5
K996 29 323 0 STERNGRIFF 11H4 11310 K998 86 110 0 0-RING 1K6
GRIP RING
M8 15X2
K996 35 025 0 DICHTRING 1J6 "K998 86 159 0 O-RING 1369
GASKET RING RING
C 10x14 19X4

-27 -




Teile-Nr. l Benennung | Bildtafel , Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K998 86 346 0 O-RING 1C6 =
RING ' W
40X2
K998 86 500 0 O-RING 1D5 1K8 1K10
RING
3,3%2,4
K998 88 152 0 PASS SCHEIBE 1A3 11£4 :
WASHER
8X14X0,5
K998 91 014 0 SPRENGRING 1E10
SPRING RING
SB11
K999 20 085 4 BEF SCHELLE 168 .
CLAMP
VERNICK. 604-7
K999 20 085 8 BEF SCHELLE 1F7 7D10 7F2
CLAMP
VERNICK. 604-13
K999 20 008 3 MIKROSCHALTER 13H8
MICRO SWITCH
BZ-2RW855
K999 20 098 5 MIKROSCHALTER 7€9 7F4 7397 o
MICRO SWITCH (1)

- 28 -



Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
MZX1021306
K999 20 131 2 GEHAEUSE 7.3F4
HOUSING
4 POLIG
K999 20 131 3 BUCHSE 7.3F4
K999 20 100 7 EINBAUBUCHSE 19K6 BUSHING
BUSHING 163304-2MNL MS VER
MEB 240
K999 20 160 0 STECKHUELSE 709 7E3 9E2
RECEPTACLE
A2,8X1
K999 20 128 1 ISOLIERPLATTE 709 7E9 7F4
INSUL PLATE
231009021

- 29 -




Teile-Nr. l Benennung LBi]dtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K999 21 083 5 MUTTER 2D11 2E6 2H11
NUT 2J6
K999 21 083 6 SICHERGS BLECH 2D11 2E6 2H6
SAFETY PLATE 2111
999210820
K999 21 088 1 FLANSCHLAGER 3K7 3K10
FLANGE BEARING
RD20 W-ASPF 204
K999 21 092 8 ZAHNRIEMEN 44 419
BELT
25T 5/2500
K999 21 092 9 KUGELBUECHSE 4G5 468
BALL TYPE NIPPL
20X32X45
K999 20 239 0 SCHALTER 7.3F4 K999 21 096 2 ZAHNRIEMEN 7.3C3 7.3K10
SWITCH BELT
IND. 2-DRAHT 1575/1190
K999 21 097 7 STOSSDAEMPFER 8H1 8K12
SHOCK ABSORBER
TK 21-3M
K999 21 070 5 GLEITLAGER 11E12 1163 K999 21 098 0 SPANNUNG 4E9
SLIDE BEAR TENSION
8X 13X 2 DKWN 15-28
K999 21 070 6 GLEITLAGER 11D12 11H3
SLIDE BEAR
6X 11X 2
K999 21 071 9 SICHERGS BLECH 2A6 K999 22 004 2 ZYLINDER 802 8E11
SAFETY PLATE CYLINDER
MB12 019X50
K999 21 074 1 GELENKKOPF 2K6 2K10 2K11 K999 22 035 1 BEFESTIGUNG KPL 8A4 8A9
JOINT HEAD 3J8 FASTENING CPL
GIS 8 QM/771/20
K999 21 074 5 GELENKKOPF 5L3 5.8 5M4 5M9
JOINT HEAD
GA 8 '
K999 21 075 7 FUSS 3K3 3M5 3Mil
FOOT 1301
85 SHORE
K999 21 077 3 BUCHSE 11F3 11F10
' BUSHING
-10 X12 X10
K999 21 079 6 BUCHSE 7.3K7
BUSHING
SINT B 51

-30 -

»




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. [ Benennung | Bildtafel
K999 22 072 3 ZYLINDER 7E6
K999 22 051 2 VENTIL 8.187 CYLINDER
VALVE D28Xi9
DRUCK -3/2 G1/8" K999 22 072 4 ZYLINDER 7L11 7M3
K999 22 051 9 VENTIL 2D3 2G5 7J9 7L1 CYLINDER
VALVE 8A9 8Al1 8B1 D10X25
MANUELL - G1/8" 883 8C10 8.1D6 K999 22 073 1 BEFESTIGUNG KPL 7.3F5
11E1 1162 11K5 FASTENING CPL
11M6 QM/944
K999-22 059 9 ZYLINDER 1B4 7G2 7G11
CYLINDER
D12X10 K999 22 075 2 EINSATZ 1F6
K999 22 063 0 ZYLINDER 1118 INSERT
CYLINDER K999 22 075 8 VENTIL 8.1A9
D20X175 VALVE
TASTRO-3/2
K999 22 076 4 VENTIL 8C11 1114
K999 22 065 4 BEFESTIGUNG KPL JM7 8B2 8B11 VALVE
FASTENING CPL 11E1 ODER-ELEM.STECKBAR
QM/377 K999 22 076 8 VENTIL 11E6
VALVE
TASTE -3/2
K999 22 066 6 ZYLINDER 7.3F5 7.3F9
CYLINDER
D16X15 K999 22 079 7 VENTIL 8A3 8C10
K999 22 067 4 ZYLINDER 3M9 11H1 VALVE
CYLINDER ' DROSSELRUECK. M 5
D20X50 K999 22 080 1 VENTIL 11C7 11E3
K999 22 067 5 ZYLINDER 7H6 VALVE
CYLINDER LEERRU-3/2
28X12.5 K999 23 020 9 HUELSE 11E5 11F12 11K6
K999 22 067 7 BEFESTIGUNG KPL 11H1 BUSH
FASTENING CPL K H 1228
QM/375 K999 23 022 9 HUELSE 5C6
K999 22 068 3 ZYLINDER 6J3 8.1D9 8.1E4 BUSH
CYLINDER : K H 1630
D8x12.5 K999 23 024 8 DICHTRING 11E5 11F12 11J6
GASKET RING
G12X19X3

K999 22 071 1 ZYLINDER
CYLINDER
D20X100

8A3 8B9

K999 23 054 8 DICHTRING
GASKET RING
G16X24X3

K999 23 059 3 NADELLAGER
NEEDLE BEARING

K999 23 205 5 NADELKRANZ
AKX 1226

K999 23 301 8 LAUFSCHEIBE
LS 1226

-3 -

5C6

7.3H9

4E7 4E8

4D6 4E8




Teile-Nr. l Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K999 24 001 8 VERSCHRAUBUNG 8A2 BAl1l 8B4 K999 24 039 0 VERSCHRAUBUNG 8A9 8B11
COUPLING 8C10 COUPLING 8E11
R 1/8" 11K4 M5 D4
K999 24 039 1 VERSCHRAUBUNG 202 7L11 7M2
COUPLING 3H6
M5 D4
K999 24 039 2 VERSCHRAUBUNG
COUPLING
R 1/8™D 6
K999 24 039 4 VERSCHRAUBUNG 204
COUPLING
_ D4
K999 24 030 2 DOPPELNIPPEL 8A2 883 8B11
DOUBLENIPPLE 8C10 8.1D6
R1/8-R1/8" 11G2 11K4
1161 11M6
K999 24 041 2 STECKTEIL 8.1B12
G1/8™ INNEN 8.1C2
K999 24 030 5 VERTEILER 11K4 1111
DISTRIBUTOR
T- R1/8"
K999 24 035 4 KUPPLUNGSSTUECK 204 2F10
COUPLING PIECE
R 1/8"
0791 001081  GARNST.ROHR 13C12
YARN SUPP TUBE
K999 24 038 3 VERSCHRAUBUNG 7E4 8A3 LANG
COUPLING 8.1B12 8.1C2 0791 001085 GARNST.ROHR 13C10
R 1/8"D 4 10H11 11L6 KURZ UNTEN
K999 24 038 4 VERSCHRAUBUNG 8.1D6 0791 001086 GARNST.ROHR 13B10
R 1/8"D 6 KURZ OBEN
K999 24 038 5 VERSCHRAUBUNG 7G11 7H1 7H6 7J6 0791 001088  GARNST.ROHR 13011
COUPLING 739 7K1 712 7.3E6 GETEILT
R 1/8"D 4 8A1 8A10 881 0791 001090 GARNHALTEARM K 13C10
889 8C11 0791 001091 GARNHALTER KPL 1389
8.1C7 8.1C12 " YARNHOLDER CPL
8.1D6 8.1D9 0791 001093A SCHEIBE 13A9 13C9
8.1E4 A5,5 DIN6902-ST
0791 001094 LINSENSCHRAUBE 1389 13C9
11E1 11G1 11L1 11 M5X25 4.8H BRUE
K999 24 038 6 VERSCHRAUBUNG 8.1C7 0791 001095 MUTTER 13A9 1389
COUPLING 0791 001096 FADENFUEHRG KPL 13810
R 1/8" D4 THREADGUIDE CPL
K999 24 038 7 VERSCHRAUBUNG 883 8D2 11J2
COUPLING 11L4
R 1/8" D4

-32 -




| Teile-Nr. Benennung | Bildtafel Teile-Nr. Benennung | Bildtafel
1 |
9203 003137 Zyl.Schraube 13H8 396 150993 Mittelt.halter 1J4
9330 000067 Scheibe 13H8 994 461018 Zyl.Schr. 1G8
9203 003647 Zy!.Schr. 1318 9120 030110 Rillenkula 1D7
9330 000087 Scheibe 1318 999 210936 Gleitlager 1C8
9231 110107 6 Kt. Mutter 1319 993 031387 Senkschr. 1C8
9330 000097 Scheibe 13K9, 13L11, 13M11 993 087328 Halbrd.Schr. 1E6
9205 - 102168 Gew.Stift 13H9 9202 002887 Zyl.Schr. 1G4
9203 313657 Senkschr. 13112 9330 000127 Scheibe 1G3
9203 003637 Zyl.Schr. 13L11 9231 000377 6 Kt. Mutter 1F7
9202 002517 Zyl.Schr. 13L12 396 170160 Fadenflhrung 1F7
9210 023377 Randelschr. 13L11 396 110310 Buchse 1F7
9840 120229 Beg.Schelle 13M11 973 431330 Druckfeder 1G8
9825 190104 Stecker, Netz 13M8 396 110260 Fadensp.Buchse 1G8
9840 303003 Leitung 13M9 396 110470 Druckfeder 1G8
9231 110177 6 Kt. Mutter 13B1 995 140350 Réndelmutter 1G8
9081 500051 Schraubendreher 13E1 396 170154 Vorspannung K 1G8
9081 500010 Schraubendreher 13F1 396 170170 Gew.Bolzen 1G7
9201 112447 6 Kt. Schr. 13C6 9202 002927 Zyl.Schr. 1A6
9825 810411 Sicherung T1 13A2 718 015236 Nadelhtlse 1B7, 1C7
9825 810413 Sicherung T1,6 13A2 396 105410 Lagerbuchse 1B7
9825 810415 Sicherung 72,5 13A2 396 105420 Antriebsrad 1C7
9825 810417 Sicherung T6,3 13B2 9202 001678 Zyl.Schr. 1B6
9825 810419 Sicherung T10 13A4 990 921371 Nadel 1G12
App 000301 Schutzhille 13Cé 9305 003290 Spannstift 11H5
0052 000369 Olkanne 13M5 9203 313667 Senkschr. 11G9
9822 633000 Lampe 13A4 9202 002487 Zyl.Schr. 11J5, 11J4, 11K10
973 250014 Nadelst.Lehre K 13H2 9330 900127 Scheibe 11410
781 120014 Stiftschraube 13H2 9202 002517 Zyl.Schr. 11H12
211 007178 Schaftschraube 13H2 9231 110107 6 Kt. Mutter 11K6
9231 000368 6 Kt.Mutter 13H2, 131 9731 005004 Schlauch 11L4
973 250020 Scheibe 1312 9710 043020 Ventil, Pneum. 11K4
9231 000348 6 Kt. Mutter 1312, 13K1 9800 190001 Motor, Spaltpol. 13H11
504 170270 Bolzen 1312 996 120347 Stellring 13H11
973 250030 Stichplatte 131 993 523000 Gew.Stift 13J11
973 250040 Lehre 13K1 K061 000560 Spule 13K12
9330 000127 Scheibe 3C6, 4G11, 5A4, 5A9 566 013153 Senkschr. 13K12
9202 003728 Zyl.Schr. 3F6 271 000251 Schneidklemme 13J10
9330 000137 Scheibe 3F6, 3D9 9231 110057 6 Kt. Mutter 13J9
9203 003067 Zyl.Schr. 3C7 739 000402 Abdeckkappe 13H8
9330 900077 Scheibe 3C7 9870 396001 Leitungssatz K 13L8
9201 112897 6 Kt. Schr. 3C7 9205 102168 Gew. Stift 13H9
9330 900107 Scheibe 3D7 9203 003137 Zyl.Schr. 13H8
9202 003337 Zyl.Schr. 3D9 9330 000067 Scheibe 13H8
9201 112897 6 Kt. Schr. 3D8 9231 110107 6 Kt. Mutter 1319
9330 900107 Scheibe 3D8 9330 000087 Scheibe 1318
9231 110127 6 Kt. Mutter 3B9 9330 000097 Scheibe 1319, 13L11, 13M11
9201 113777 6 kt. Schr. 3F9 9203 003647 Zyl.Schr. 1318
9231 110137 6 Kt. Mutter 3F9 9203 313657 Senkschr. 13112
9202 003387 Zyl.Schr. 3E11 9203 003637 Zyl.Schr. 13L11
9202 003767 Zyi.Schr. 3E10 9202 002517 Zyl.Schr. 13L12
9330 000137 Scheibe 3E10, 3F10 9210 023377 Randelschr. 13L11
9202 003728 Zyl.Schr. 3E10 9840 120229 Bet.Schelle 13M11
9330 000097 Scheibe 4C3,4C5,4C7,4C4,41 9825 190104 Stecker, Netz 13M8
4F4,4F5,4E7,4G8,4C 9840 303003 Leitung 13M9
9205 102168 Gew.Stift 4K4,418 973 517954 Einschubpl.K 6A11
9202 002987 Zyl.Schr. 4K6 9330 000097 Scheibe 6C12, 6G9
9330 000107 Scheibe 4K6 9203 313637 Senkschr. 6D8, 6G9
9231 110107 6 Kt. Mutter 4F5 9203 313697 Senkschr. 6E5, 6E9
996 086570 Rillenkula 4E1 999 240364 Steckteil 612
9203 313677 Senkschr. 5K11, 5K6 9203 003648 Zyl.Schr. 711, 7G11
9231 110137 6 Kt. Mutter 5M8,5M4,518,5L.3 973 458300 Abstreiferblech 711, 7H11
9202 003307 Zyl.Schraube 5M3,5M8,5H3,5H7 993 910837 Zyl.Schr. 7G10
9330 000127 Scheibe 5A4, bA9 993 911527 Zyl.Schr. 7H9
9330 000087 Scheibe 5G1 9330 000127 Scheibe 7H9, 7H3
9202 002057 Zyl.Schr. 5H2, 5H8 9330 000087 Scheibe 7G3, 7G10
9332 500130 Federscheibe 5H2, 5H8 9203 003707 Zyl.Schr. 7H3, 7H11
9202 043297 Zyl.Schr. 5H3, 5H7 9202 002987 Zyl.Schr. 712
9203 313657 Senkschr. 5F9 973 458124 Klammerblock K 7C6
9202 002088 Zyl.Schr. 1811 973 458114 Klammerblock K 7D6
973 404900 Gurtrad 1B11 9202 002897 Zyl.Schr. 7G8, 7G6, 7D5
9205 102498 Gew. Stift 1B11 9202 002377 Zyl.Schr. 7F9
973 405140 Gew.Stift 1B11 9202 002067 Zyl.Schr. 7G6
9041 101052 Oldocht 1C10 9202 002087 Zyl.Schr. 7F5
9202 002518 Zyl.Schr. 1D8 9203 003777 Zyl.Schr, 7C4
9202 003297 Zyl.Schr. 1G10 973 457579 Adapter K 787
9357 000090 Sich.Scheibe 1J10 9203 313667 Senkschr. 7E10, 7F4
9790 020010 T-Verb.Stuck 1K10 9203 003657 Zyl.Schr. 7D10, 7F2
9205 102168 Gew.Stift 1K7 9202 002377 Zyl.Schr. 7L5, 7L8

33




Teile-Nr. [ Benennung | Bildtafel
]
9202 003307 Zyl.Schr. 7K4, 7K9
9330 000127 Scheibe 7K4, 7K9, 7K3
9231 110147 6 Kt. Mutter 7M3, 7M10
9305 001680 Spannstift 7L7
9202 002987 Zyl.Schr. 7.3A4,7.3112
9330 000087 Scheibe 7.3B5, 7.3C7, 7.3L12
9330 000067 Scheibe 7.3C7
9203 003067 Zyl.Schr. 7.3D4
999 201314 Stift 7.3F4
9330 000097 Scheibe 7.3G7
9202 002057 Zyl.Schr. 7.3H5, 7.3H7
9330 000107 Scheibe 1B7
9330 000097 Scheibe 1B7, 2D1
895 361370 Zyl.Stift 1B2
9201 111278 6 Kt. Schr. 1B1
999 210936 Gleitlager 1C1
9201 112457 6 Kt. Schr. 1E1
9330 000087 Scheibe 1E1
396 121000 Lenkerbolzen 1B3
9205 101548 Gew.Stift 1C5
9202 004127 Zyl.Schr, 2D6
9202 002897 Zyl.Schr. 2A6
9330 000127 Scheibe 2F8,2111,2K11,2K10
9202 003307 Zyl.Schr. 2F8
9202 003737 Zyl.Schr. 2H9, 2D10
9202 003317 Zyl.Schr. 2H11, 210,217
9231 110137 6 Kt. Mutter 2K11, 2K10
9330 000127 Scheibe 2110,217,3K11,3K7
9330 000137 Scheibe 3K11,3K8
9202 003728 Zyl.Schr. 3K11,3K7
9202 003767 Zyl.Schr. 3K8
9231 110137 6 Kt. Mutter 3L8,3L7,319
9330 000127 Scheibe 319,3F1
9231 110127 6 Kt. Mutter 3G7
9357 000090 Sich.Scheibe 3E3
9706 000450 StoRdampfer 3E3
9201 113757 6 Kt. Schr. 3G4
9330 900127 Scheibe 3G4.3H4
9231 110137 6 Kt. Mutter 3H4
9205 103848 Gew. Stift 3K6
9202 002897 Zyl.Schr. 3E3
9330 000107 Scheibe 3E3
9706 000450 StoRdampfer 3F3
9231 000453 6 Kt. Mutter 3F4
9202 003387 Zyl.Schr. 3E4
9330 900137 Scheibe 3E6
993 911037 Zyl.Schr. 1F4
9203 313068 Senkschr. 1G4
9231 110038 6 Kt. Mutter 1E5
9330 000068 Scheibe 1E5
396 110700 Halteblech 1E5
9870 973008 Leitung K 1F5
9840 120203 Bet.Schelle 1E6
9305 000840 Spannstift 1G4
9205 101878 Gew.Stift 1H5
396 103734 Kopfdeckel K 1F4
396 103730 Kopfdeckel 1F5
396 111960 Bugel 1G5
396 111950 Platte 1G5
396 105444 Handrad K 1B11
558 001280 Scheibe 3B5,3B10
9870 973007 Leitung K 1F6
9130 221020 Zahnriemen 1E12
9130 221020 Zahnriemen 212
9202 003328 Zyl.Schr. 2K5
973 404890 Flansch 2L5
973 404943 Gurtrad V 213
9202 002498 Zyl.SChr. 2H5
9353 000550 Sich.Ring 2E2
9305 002510 Spannstift 2E2
9202 003187 Zyl.Schr. 2K5
9330 000107 Scheibe 2K5
973 404880 Motorplatte 215
996 010938 Sich.Ring 2L4
996 085730 Rillenkula 2K4
973 405100 Hakenschraube 2B4
9231 110147 6 Kt. Mutter 2B3
9330 900137 Scheibe 2B3

34

Teile-Nr. Benennung I Bildtafel
!
973 405100 Hakenschrauben 3B4
9231 110147 6 Kt. Mutter 3B3
9330 900137 Scheibe 3B3
9305 002440 Spannstift 3E3
973 405000 Halter 3E3
0002 0090229500 Tesamoll 3E3
973 405010 Blgel 3E3
973 405060 Winkel 3F11
9203 003677 Zyl.Schr. 3E11
9203 003697 Zyl.Schr. 3E11
9203 313677 Senkschr. 3F11
9231 110057 6 Kt. Mutter 3F11
0557 003000 Buchse 3B11
973 405050 Platte 3D12
9203 313717 Senkschr. 3D12
9202 002888 Zyl.Schr. 3111, 3E11
973 406070 Leiste 3111
973 405080 Leiste 3D9
798 423106 Grenztaster 3E12
9201 112897 6 Kt. Schr. 3A3
746 013020 Klemmstick 3B3
9305 002520 Spannstift 2K3
973 404980 Ritzel 4E11
9202 002568 Zyl.Schr. 4G11
973 404970 Flansch 4G11
973 405110 Abdeckung 4D11
9202 002487 Zyl.Schr. 4C11
9330 000097 Scheibe 4D11
699 989208 TF.Feilenbl. ST3 8i11
9202 002887 Zyl.Schr. 8G3, 8G9
9203 003657 Zyl.Schr. 812, 8110
9357 000090 Sich.Scheibe 8K3, 8K9
9231 011147 6 Kt. Mutter 8K1, 8111
9850 001004 Bedienfeld K 9A2
9800 580007 Motor, Schritt 9A5,9C7,9C8
973 404960 Buchse 9Ccs
999 280202 Motor, Getriebe 9C5
999 280203 Motor, Getriebe 9C5
973 404933 Zahnriemenrad 9D5
9202 003337 Zyl.Schr. 9E6
9330 000127 Scheibe 9E6
9231 110137 6 Kt. Mutter 9E6
‘999 280214 Motor, Getriebe 9E5
999 280215 Motor, Getriebe 9ES
9800 327003 Positionsgeber 9C10
9800 130011R Nahantrieb 9E8
9800 331011 Steuerkasten 9F10
973 405090 Abdeckung 9H3, 9I5
9204 201677 Linsenschr. 913, 915
9870 973003 Linsenschr. 9H3
999 201608 FuRschr.Schalter 9H9
- 9880 973007 FuR-Schalter K 919
Z100 010701 Knieschalter 9H12
9825 110301 Stecker 9112
9204 201037 Linsenschr. 919, 9lt1
MG50 010392 Kappe 9K9, 9K11
9830 502001 Distanzbolzen 9K7, 9L11
MG50 010391 Winkel 9K7, 9L12
9830 501003 Distanzbuchse 9K7, 9K12
9850 805006 Leiterplatte K 9K7, 9K12
9870 973009 Verteiler K 9L7, 9K12
9850 973001 Steuerung K 9IM6
9830 402011 Schaltschrank 9IM6
9120 030030 Rillenkula 7.3E9
9231 110127 6 Kt. Mutter 7.3L3
9202 002377 Zyl.Schr. 7.4D11
9202 002077 Zyl.Schr. 7.4D10
9203 003067 Zyl.Schr. 7.4K4
9202 002057 Zyl.Schr. 7.4C7
9330 000087 Scheibe 7.4C7
9203 003027 Zyl.Schr. 7.4A6, 7.4A1
9330 000067 Scheibe 7.4A6, 7.4B1
9231 110057 6 Kt. Mutter 7.4A3, 7.4A5
9305 001230 Spannstift 7.4B3
9203 003657 Zyl.Schr. 7.4E3
9203 313647 Senkschr. 11B2
9202 002507 Zyl.Schr. 1181, 11B10,11B10
9330 900107 Scheibe 1181, 11B10

Y




| Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
T )
9330 000097 Scheibe 11B1, 11B9, 11B10
11C1,11D1,11E2,1 113
1115,11K6,11L6,11K8
11K10,11L11,11M10,11C11
9202 002487 Zyl.Schr. 11B9, 11C11 '
9202 002987 Zyi.Schr. 11C5
9202 002477 Zyl.Schr. 11D1
9202 002777 Zyl.Schr. 11C2, 11C10
9203 313977 Senkschr. 11C2, 11C10
9202 002497 Zyl.Schr. 11F2, 11E10,11H2
996 070088 Sich.Scheibe 11F3, 11C11
. 9202 002517 Zyl.Schr. 11F11, 11F5
9330 000087 Scheibe 11F7, 11D8
9202 002057 Zyl.Schr. 11D8
9710 001010 Ventil, Pneum. 11F4
B 9330 900127 Scheibe 11H3
993 151157 Halbrd.Holzschr. 3D2
9800 327003 Positionsgeber 9C10
9800 130011R Néhantrieb 9E8
9800 331011 Steuerkasten 9F10
973 405090 Abdeckung 9H3, 915
9204 201677 Linsenschr. 913, 9i5
9870 973003 Schaltschrank 9H3
Z100 010701 Knieschailter 9H12
y 9330 000097 Scheibe 11B8,11L3,12M3,12M5,13H7
9330 000127 Scheibe 3D9,3E5,7L11
9203 314717 Senkschr. 3B4, 3B10
9332 500130 Federscheibe 1B8
999 260035 Bandsége 1013
973 457449 Bandsage K 1014
973 457349 Anschlag K 10K4
973 457340 Anschlag 10K4
973 403610 Spannmutter 10K4
973 458194 Kettfadentrenner K 7M6
973 458204 Kettfadentrenner K 7M8
9202 002377 Zyl.Schr. 7D9,714,7.1F12,7.1K11
9231 110137 6 Kt. Mutter 7K3, 3b9
9231 110127 6 Kt. Mutter 7L10,2M3, 13B7, 7.3M7
9237 651047 Einschlagmutter 1F7
9202 002057 Zyl.Schr. 114, 1K5
0797 002203 L-Verb.Sttick 1H7
0744 009801 Kupp!.Teil 2F10,8.1C2, 8.1C12
9203 313697 Senkschr. 6E1
9202 002887 Zyl.Schr. 7.1A3, 7.1E3, 1316
9205 102168 Gew. Stift 4D2
973 457579 Adapter K 7.1E11
973 457919 Einschn.Einr.K 8L2
9203 113721 Flachkopfschr. iD5
9202 002897 Zyl.Schr. 8.1F6, 8.1E9
291 000159 Fadenfiihrung 1F3
9203 312411 Senkschr. 1F3
396 121360 Bolzen 1F3
9205 101528 Gew.Stift 1F2
396 120994 Nadelstange 1F3
9203 111817 Flachkkopfschr. 1F3
9330 000097 Scheibe 12C5
9202 002507 Zyl.Schr. 12C5
9203 003047 2yl.Schr. 7.2G2,7.2G4,7.214,7.212,7.2C8
9330 000067 Scheibe 7.2G2,7.2G4,7.214,7.212,7.2C8
973 513630 Anschlagplatte 7.2H4
973 513659 Festanschlag K 7.214
973 513650 Anschlagplatte 7.2K4
9330 000087 Scheibe 7.2E6
9203 003642 Zyl.Schr. 7.2E7
9203 313657 Senkschr. 7.2F6
9203 003657 Zyl.Schr. 7.2C10
9203 003677 Zyi.Schr. 7.2D11
9202 002887 Zyl.Schr. 7.1H3
9203 314717 Senkschr. 3B4,3B10
999 230229 Kugelblichse 4H5, 4H9
999 230548 Simmerring 416, 4H9

35



	Cover page
	Overview
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7.1
	7.2
	7.3
	7.4
	8
	8.1
	9
	10
	11
	13
	Index (35 pages)

